
                                 
                                   

. 

                               
                               

                                              
                                            

                  
                    

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Multi CZ s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 

C 22020 

se sídlem  Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO   27488837 

DIČ   CZ27488837 

zastoupený  Ing. Jan Vaško, MBA, jednatel 

bankovní spojení ČSOB Pardubice 

číslo účtu  230 675 636/0300 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

nazvané „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rekonstrukce gastro provozu – gastro vybavení – 

ZD/18/425“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Článek 2 

Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) Pověřenými zástupci kupujícího jsou: 

Ing. Václav Nýč, 

Jiří Kutík, DiS., 

zástupce uživatele objektu Miroslav Bůžek, 

 Dušan Krištof, 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 



strana 2 (celkem 19) 

                                                       
                                                          

a) ve věcech technických: 

Michal Bittner,

Ondřej Šmejda, 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny. 

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 

oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 

smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 

Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 10.  1. 2025 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 

nedílné součásti této smlouvy: 

a) Příloha č. 1:  I) Projektová dokumentace s názvem: „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – 

Rekonstrukce gastro provozu“, část TECHNOLOGIE GASTRO“ a specifikace 

předmětu zakázky gastrotechnologie zpracovaná společnost IRBOS s.r.o., 

č.p. 115, 517  41 Čestice, IČ 25933094 

Tato příloha je uložena odděleně od této smlouvy a je oběma smluvním stranám dostupná. 

b)  Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

c)  Příloha č. 3: Závazný vzor akceptačního protokolu 

d) Příloha č. 4: Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění (uloženo mimo smlouvu) 

e) Příloha č. 5: Situační plán areálu ON Rychnov nad Kněžnou (uloženo mimo smlouvu) 

f) Příloha č. 6: Provizorní výdej (uloženo mimo smlouvu) 

g) Příloha č.7: Seznam předložených dokladů včetně typového označení výrobku k prokázání 

technických podmínek (dle čl. 8 zadávacích podmínek) 

h)   Příloha č. 8: Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace 

3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

4. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje vybavením, 

zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 



 
strana 3 (celkem 19) 

 
 

6. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 

smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 

nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno dodat za 

jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku 7 této smlouvy.  

Článek 4 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vybaveni gastrotechnologie do stravovacího zařízení 

(pod názvem jídelna) v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou (příloha č. 5 této smlouvy), 

umístěného na pozemku parc.č. st. 2612/5 v k.ú. Rychnov nad Kněžnou v souladu s technickými 

parametry dle přílohy č. 1 této smlouvy a poskytnutí souvisejících služeb (dále také jen „dodávka 

vybavení“ či „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek, a převést vlastnická práva ke 

zboží na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. Prodávající dále 

zajistí dopravu vybavení, jeho montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti, 

provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné právní úpravy, 

ověření deklarovaných technických parametrů. 

2. Předmětem plnění dle této smlouvy je také zajištění dodávky gastrotechnologie, která je určena 

trvale do stravovacího zařízení v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou a nejdříve bude dodána 

do náhradního stravovacího zařízení v Opočně.   

Po dokončení rekonstrukce stravovacího zařízení v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou, 

dodavatel část vybavení, které je specifikované v příloze č. 2 této smlouvy demontuje, přestěhuje z 

náhradního stravovacího zařízení do stravovacího zařízení v areálu nemocnice Rychnov nad 

Kněžnou a prostorově umístí v jídelně dle projektové dokumentace a předmětné vybavení zde také 

znovu uvede do provozu. 

Seznam vybavení, určeného do náhradního (dočasného) stravovacího zařízení, včetně uvedení jeho 

umístění s požadavkem na demontáž a přestěhování, je obsažen v Příloze č. 2 této smlouvy.  

3. Náhradní stravovací zařízení (kuchyň) bude zajištěno v přízemí č.p. 296 na pozemku par.č. 726 v 

k.ú. Opočno pod Orlickými horami, dále mycí a výdejní prostory budou zajištěny v areálu 

nemocnici Rychnov nad Kněžnou, v prostoru vlastní jídelny objektu jídelny, kdy tento prostor bude 

oddělen příčkou od prostor vlastní rekonstrukce (viz příloha č. 6 této smlouvy – provizorní výdej) 

na pozemku parc.č.st. 2612/5 v k.ú. Rychnov nad Kněžnou. 

4. Předmět plnění dále zahrnuje:  

4.1. Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a instalací s podrobným postupem 

realizace včetně plánu odzkoušení a zprovoznění všech dočasných a trvalých dodávek, který bude 

projednán a dohodnut mezi kupujícím a prodávajícím do 2 týdnů od doručení výzvy k plnění.  

4.2. Předložení technické dokumentace vybavení, zejména pevně napojených na rozvody TZB 

(plyn, voda, elektro atd.) do 7 týdnů od doručení výzvy k plnění, za účelem zajištění koordinace a 

přípravy napojovacích bodů, které realizuje zhotovitel stavebních prací. Dokumentace bude 

předána v písemné (ve 2 paré) a jednou krát v elektronické podobě ve formátu PDF.  



 
strana 4 (celkem 19) 

 
 

4.3. Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k 

dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby v českém jazyce, příslušné atesty 

osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s platnými normami a ČSN, certifikáty a prohlášení o 

shodě k dodanému zboží, doklady prokazující funkčnost atd. Veškerá dokumentace bude 

vypracována a předána v písemné (ve 3 paré) a jednou krát v elektronické podobě ve formátu PDF. 

4.4. Poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů. 

4.5. Veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost prodávajícího s dalšími dodávkami, 

případně stavebními pracemi kupujícího v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 

kupujícího (zástupce TDS, zástupce generálního dodavatele stavby, uživatel, aj.). 

4.6. Povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 

zabudování předmětu veřejné zakázky poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným 

zajištěním (např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po zabudování na vlastní náklady odstranit. 

4.7. Udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 

zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu. 

4.8. Odvezení z místa dodání zboží veškerých obalů a balících materiálů, v nichž bylo zboží 

zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy. Prodávající zajistí na 

svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností při 

vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná opatření k zajištění minimalizace 

škodlivých vlivů na životní prostředí. Prodávající vyvine maximální úsilí, aby byly 

minimalizovány dopady na životní prostředí, bude respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární 

ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené 

produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky a bude se zasazovat o 

dodržování dalších požadavků na společenskou a environmentální odpovědnost a inovace 

zejména pak dodržení podmínek tzv. etického nakupování ; splnění uvedených požadavků zajistí 

prodávající i u svých poddodavatelů. 

4.9. Prodávající vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí, 

bude respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné 

bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s 

předmětem veřejné zakázky a bude se zasazovat o dodržování dalších požadavků na společenskou a 

environmentální odpovědnost a inovace zejména pak dodržení podmínek tzv. etického nakupování ;  splnění 

uvedených požadavků zajistí prodávající i u svých poddodavatelů. 

5. S ohledem na prováděné stavební práce v rámci předmětného projektu je před samotnou výrobou 

a dodáním zboží prodávající povinen ověřit a provést zaměření prostoru včetně kontroly 

napojovacích bodů na rozvody TZB tak, aby vybavení bylo možné v daném místě osadit a 

zprovoznit dle projektové dokumentace, ve znění technické dokumentace předložené 

prodávajícím. Kupující si vyhrazuje možnost změny rozměrů dodávaného vybavení s ohledem na 

provedená zaměření v místě dodání a s tím související zjištěné, možné prostorové kolize. V případě 

zjištěných těchto kolizí je prodávající na tuto skutečnost upozornit kupujícího. 



 
strana 5 (celkem 19) 

 
 

6. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

7. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou 

a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím), příslušnými 

platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České 

republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

8. Kupující prohlašuje, že stavební připravenost v době zahájení plnění dle této smlouvy je nastavena 

jako tzv. výchozí připravenost (dle projektové dokumentace) a bude kupujícím upravena podle 

konkrétních potřeb a požadavků dodávaného zboží, které je prodávající povinen v dostatečném 

předstihu u kupujícího uplatnit a předat. Nebudou-li tyto konkrétní potřeby a požadavky 

dodávaného zboží v dostatečném předstihu předány a uplatněny, a to ve lhůtě uvedené v odstavci 

č. 4.2 tohoto článku, jakékoliv úpravy vyplývající se změnou ve stavební připravenosti 

(napojovacích bodů) jdou k tíži prodávajícího. 

Článek 5 

Doba a místo plnění 

1. Místem plnění je Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, 516 23 Rychnov nad Kněžnou – 

stravovací pavilon a objekt č.p. 296 na pozemku par.č. 726 v k.ú. Opočno pod Orlickými horami. 

Místa dodání jsou přesně určena v příloze č. 2 (položkový rozpočet). 

2. Plnění dle této smlouvy bude započato na základě písemné výzvy č. 1 kupujícího. 

Výzva č. 1 k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí účinnosti kupní smlouvy. Pokud 

nebude výzva učiněna v této lhůtě, tato smlouva bez dalšího zaniká. 

3. Prodávající bude plnit předmět veřejné zakázky v následujících termínech, přičemž jednotlivé části 

veřejné zakázky budou dokončeny dle následujícího:  

3.1. Uzlový termín č. 1: 

 Předání HMG realizačního – do 2 týdnů od výzvy č. 1 

 Předložení technické dokumentace na přípojná místa – do 7 týdnů od výzvy č. 1 

 Dodání výrobků dle specifikace s označením „předčasná dodání“ – do 16 týdnů od výzvy č. 1 

 

3.2 Uzlový termín č. 2: 

Přesun vybraných výrobků dle specifikace v příloze č.2 této smlouvy (Položkový rozpočet) 

z prostoru kuchyně do prostoru jídelny, vše v rámci objektu v Rychnově nad Kněžnou 

(provizorní výdej)  – zahájit 3 týdny od doručení samostatné výzvy (výzva č. 2) a dokončit do 

tří (3) dnů od zahájení přesunu. 

  

3.3 Konečný termín: 



 
strana 6 (celkem 19) 

 
 

Kompletní dokončení dodávky, instalace a zprovoznění gastrotechnologie dle specifikace 

vybavení v příloze č.2 této smlouvy (Položkový rozpočet) – zahájit 3 týdny od samostatné 

výzvy (výzva č. 3) a dokončit do 4 týdnů od zahájení plnění dle výzvy č.3 (tzn. nejdříve 3 

týdny po výzvě č. 3 a nejpozději 7 týdnů po výzvě č. 3) 

Splnění konečného termínu ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis akceptačního protokolu, 

ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného 

termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Přesouvání provozů bude probíhat o víkendech a o svátcích. 

Plnění bude probíhat dle následujícího předběžného schématu postupu prací a dodávek: 

• Dodávka, montáž, instalace a uvedení do provozu gastro vybavení s označením 

„předčasná dodání“ určeného do provizorních prostor (Opočno a provizorní výdej RnK 

viz místo určení uvedené v příloze č. 2 položkový rozpočet) 

• Následně budou bezodkladně zahájeny vlastní stavební práce. V této lhůtě bude zajištěna 

koordinace se zhotovitelem stavebních prací ve věci zajištění a řádné přípravy 

napojovacích bodů gastro vybavení na rozvody TZB. Předpokládaná doba trvání 

stavebních prací je 16 týdnů. 

• Po dokončení stavebních prací budou zahájeny kompletní dodávky včetně přesunu 

vybavení z náhradních prostorů provozu do nového gastro provozu v areálu ON Rychnov 

nad Kněžnou. Tyto dodávky včetně instalace a zprovoznění budou dokončeny do 4 

týdnů, v této lhůtě bude probíhat zkušební provoz a také bude podána žádost o vydání 

kolaudačního rozhodnutí. 

• Kupující upozorňuje na skutečnost, že zahájení plnění této veřejné zakázky je podmíněno 

úspěšným ukončením zadávacího řízení na stavební práce v dotčeném objektu, se kterými 

dodávka gastrotechnologie nutně souvisí. 

4 Termín jednotlivých dodávek zboží do místa dodání bude prodávajícím oznámen emailovou 

formou nejméně 5 pracovních dnů předem zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž 

termín dodání zboží podléhá odsouhlasením zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to 

emailovou formou. 

5 Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu 

prodloužení realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je 

např. nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojené 

s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně. 

Článek 6 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a vizuálně bezvadné a jeho použití nepodléhá žádným 

právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 

číslo včetně čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží.  



 
strana 7 (celkem 19) 

 
 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacích listů, které budou obsahovat kontaktní údaje 

o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 

výrobní čísla, jsou-li relevantní, soupis dodávaného zboží po místnostech.  

4. Dva výtisky dodacího listu zůstanou kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího, uživatele a kupujícího a jím 

přizvaných osob. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádné montáži, instalaci dodávaného zboží dle pokynů kupujícího proběhne do 2 týdnů 

akceptační řízení. Akceptace zboží bude probíhat po ucelených celcích vybavení dle místa dodávky 

(Rychnov nad Kněžnou, Opočno). Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 

uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 

potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se 

smluvní strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do 

protokolu uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol 

potvrdí svým podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 

užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 

kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 

předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 

odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace jsou 

pouze akceptační protokoly, ve kterých je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 

Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, název projektu, 

identifikaci dodacího listu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis montáže, instalace a 

umístění dle pokynů kupujícího, výrobní čísla dodaného zboží, jsou-li relevantní, vyjádření 

kupujícího o akceptaci, datum akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. 

Přílohou akceptačního protokolu budou doklady uvedené v článku 4 bodu 4.3, oceněný soupis 

dodaného vybavení a doklady o zaškolení určených zaměstnanců uživatele. Jeden výtisk 

akceptačního protokolu obdrží prodávající a dva kupující. Vzor akceptačního protokolu je uveden 

v Příloze č. 3 této smlouvy. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 

příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 



 
strana 8 (celkem 19) 

 
 

10. Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve prospěch 

jakékoli třetí osoby. 

11. Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, montážích 

a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) očištění 

dotčených povrchů. 

12. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 

jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen. 

13. Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 

prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „čestné“ nebo 

„souhrnné prohlášení“, které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou 

zakázku, a které je přílohou č. 4 (oddělenou) této smlouvy. Prodávající se tímto prohlášením 

zavázal, že: 

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 

zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 

pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 

smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,  

         c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 

plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele 

za konkrétní plnění. 

14. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, 

a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 

dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení 

výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na kontaktní osobu 

prodávajícího. 

Článek 7 

Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  16 739 199,- Kč  

  Šestnáct milionů sedm set třicet devět tisíc jedno sto devadesát 

devět korun českých 

DPH v Kč samostatně  3 515 231,79 Kč 



 
strana 9 (celkem 19) 

 
 

  Tři miliony pět set patnáct tisíc dvě stě třicet jedna korun 

českých sedmdesát devět haléřů 

Celková cena v Kč včetně DPH  20 254 430,79 Kč 

  Dvacet milionů dvě stě padesát čtyři tisíc čtyři sta třicet korun 

českých sedmdesát devět haléřů 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže a instalace dle pokynů kupujícího a 

umístění dle požadavků kupujícího a je uzavřena jako smluvní a pevná. Součástí celkové ceny je i 

částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, pokud není v zákoně 

výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 

Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy (jeho 

částí) bez vad na základě řádného akceptačního protokolu (se závěrem „Akceptováno bez výhrad“) 

ve smyslu čl. 6 odst. 7 a 8 této smlouvy, který bude přílohou faktury. V případě, že bude faktura 

kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá kupujícímu povinnost fakturu 

uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 

v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že 

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) číslo a název zakázky dle této smlouvy, 

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu, 

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 



 
strana 10 (celkem 19) 

 
 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) akceptační protokol, 

o) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury. 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li kupující vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

9. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 

rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 

10. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty 

jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně 

zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen 

„spolehlivý bankovní účet“).  

11. V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná se 

v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 

smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 

k vystavení nového řádného dokladu.  

12. Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení uvedeném 

v bodě 10. tohoto článku nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální riziko 

ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez zbytečného 

odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje zjednat co možná 

nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za 

prodávajícího.  

13. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za 

nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že 

prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 

prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn 

nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona 

o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu 

obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 

odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný 

depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění 

závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy. 

Článek 9 

Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 



strana 11 (celkem 19) 

                
                

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 

i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 

době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 

požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a 

zachovají si obvyklé vlastnosti. 

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 60 měsíců, a to vždy 

ode dne podpisu akceptačního protokolu (bez výhrad). 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 

přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího. 

8. Nahlášení vady musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně telefonicky a musí 

obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou. 

9. Požadavek na odstranění vady lze zadat buď na e-mailovou adresu:  nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle . Vada se považuje za nahlášenou 

buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení o doručení na 

poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. Požadavek na 

odstranění vady nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující pracovní den 

v 8:00 hodin. Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 17:00 hodin, a to 

v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záruční doby bude probíhat v těchto režimech: 

▪ Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část není 

použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 

činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 

uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 

zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 12 

pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 

umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 

povahu a dopad na činnost kupujícího či uživatele. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně 

kupujícího, dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

▪ Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které 

nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 

odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 10 pracovních dnů od jejího 

nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na 

činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 



 
strana 12 (celkem 19) 

 
 

důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 

postup. 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

• nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

• násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

• nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

• chybné obsluhy předmětu plnění; 

• neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

• vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 

odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 

možné do této doby odstranit. V takovém případě, je prodávající povinen o této skutečnosti 

písemně informovat zástupce uživatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve 

lhůtě, ve které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě 

takových vad, které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající 

povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i 

mimopracovní dny v co nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 

zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 

odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 

požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 

Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 

neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v příslušném 

oboru určený oběma smluvními stranami. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena 

jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 

prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 

vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen 

uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění neoprávněně 

reklamované vady. 

16. Pokud je uplatnění reklamace na zařízení v záruční době oprávněné, má kupující právo na 

bezplatnou opravu vady. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného 

zboží (vybavení) včetně s tím souvisejících prací. Nové zboží musí splňovat veškeré požadavky 

kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto 

smlouvou pro původně dodané zboží, při zachování totožných či lepších parametrů. Veškeré 



 
strana 13 (celkem 19) 

 
 

náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními 

přepisy původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně 

veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. Záruční doba je automaticky prodloužena o 

případnou dobu opravy zařízení, v případě dodání nové věci běží pro tuto věc nová záruční doba 

ode dne jejího převzetí kupujícím. 

17. Jestliže prodávající neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v odstavci 10 

tohoto článku je kupující oprávněn odstranit vady na své náklady sám nebo prostřednictvím třetí 

osoby a prodávající je povinen uhradit kupujícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury - daňového 

dokladu. Tímto se prodávající nezbavuje odpovědnosti za dodávku vybavení jako celku ani 

jednotlivých částí. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva kupujícího na 

uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.  

18. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména §§ 

2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

19. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a násl. 

občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

Článek 10 

Ukončení smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 

smlouvě a důvodů stanovených v zákoně pokud zejména:  

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 30 kalendářní dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 

smlouvy delším než 30 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 

následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 

v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v článku 14 odst. 8 této 

smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) předmět plnění nebude dodán v souladu s technickými parametry obsažených v Příloze č. 

1 této smlouvy. 

e) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

f) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 

k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo 

g) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 

rozhodnuto soudem. 

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude v prodlení se 

zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 kalendářních 

dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn 



 
strana 14 (celkem 19) 

 
 

a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu 

prodávajícího úhradě. 

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky 

z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém případě jsou 

strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany 

dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo 

si jej ponechá. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i jen pro část zboží. Odstoupením od 

smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy. 

Článek 11 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas v termínech 

stanovených v článku 5 odstavce 3 této smlouvy povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 10 000 Kč včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách dle článku 9. odstavce 10 a 14 

(včetně lhůt dohodnutých dle čl. 9. odstavce 14) této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení.  

3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle článku 14 

odstavce 8 této smlouvy. 

4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením harmonogramu dle článku 4 odst. 4.1 a 4.2 této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč v 

případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 4 odstavce 4.7 této smlouvy. 

6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč ukáže-li 

se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 5.000 Kč. 

8. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den prodlení s plněním 

povinnosti. 

9. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to náhradu 

škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou kupující 

uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro vadu zboží 

této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy 

kupujícího k její úhradě.  



 
strana 15 (celkem 19) 

 
 

10. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky, uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení s úhradou 

dlužné částky. 

 

Článek 12 

Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho 

vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, 

přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 

Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká 

případů, kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost. 

Článek 14 

Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2.  Vlastnické právo k jednotlivým hmotným částem předmětu plnění přechází na kupujícího dnem 

podpisu akceptačního protokolu. 

3. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 

této smlouvě. 

4. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné újmy 

na zdraví, životě či majetku osob.  

5. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 

v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím při 

plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

7. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

8. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

svou činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 5.000.000 Kč 

na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  

Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti 

s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 5.000.000 Kč na jednu pojistnou událost a 

zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  



 
strana 16 (celkem 19) 

 
 

9. Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení výzvy 

kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do skončení 

záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 kalendářních 

dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana 

od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně 

osobních údajů, v platném znění. 

10. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

11. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2030 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 

provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

Použití poddodavatelů 

12. Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 

oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 

realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 

veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-

li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve 

kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. 

Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné 

části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce 

prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není oprávněn souhlas se 

změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

13. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 

kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

14. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 

povinností. 

Článek 15 

Zvláštní ustanovení 

1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 

dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených ZZVZ, zejména 

ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se nepřipouští, a to 

s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je 

příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně.  

2. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým 

právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v účinném znění. 



 
strana 17 (celkem 19) 

 
 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o 

smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 

aplikovala.  

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně 

okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr 

znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným 

snížením hodnoty předmětu plnění.  

4. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 

kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní 

zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu.  

5. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, 

vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím.  

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 

ustanovení původního, neúčinného.  

7. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky, osobně oproti podpisu případně 

doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa 

může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne 

doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže 

adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. 

V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u provozovatele 

poštovní licence.  

8. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 

smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností 

a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná jednání 

k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když 

všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení.  

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se zveřejněním 

této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 

neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by tato smlouva, či její 

část, nemohly být v registru smluv uveřejněny. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se 

zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez zbytečného odkladu po jejím 

podpisu. 

10. Pokud je smlouva uzavírána v listinné podobě, pak je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž kupující 

obdrží čtyři a prodávající jeden stejnopis. Pokud je smlouva uzavírána v elektronické podobě, obě 



             

strana 18 (celkem 19) 

              

strany obdrží její elektronický originál, který bude za každou smluvní stranu podepsán platným 

elektronickým kvalifikovaným (uznávaným) podpisem. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

12. Strany potvrzují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto uzavírají 

svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto 

smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat. 

13. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/4/167/2025 

ze dne 10. 2. 2025. 

Za kupujícího       Za prodávajícího 

v Hradci Králové dne ………    v Pardubicích dne ….. 

…    …

Petr Koleta      Ing. Jan Vaško, MBA, 

hejtman       jednatel 

za Královéhradecký kraj    za Multi CZ s.r.o. 



 
strana 19 (celkem 19) 

 
 

Příloha č. 3: Závazný vzor akceptačního protokolu 

 



Akce: NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

TECHNOLOGIE GASTRO 
Soupis dodávek

oz
n. Pozice Popis Rozměr

Dodávka do místa plnění pro 

ocenění  / poznámka
KS  Cena/ks  Cena/celkem Poznámka

1 137 - SKLAD ODPADŮ

2

137.1 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

500x700x120 1 15 157,00 Kč         15 157,00 Kč                        

3 137.2 Nástěnná baterie s sprchou, provedení do zdi, rozteč 150mm 1 4 704,00 Kč           4 704,00 Kč                          

4

137.3 Chladící box bez podlahy, s externím agregátem chlazení, vnitřní rozměry - 1430x1230 mm, výška vnitřní 

2415mm, panely vyrobeny z galvanizované oceli s netoxickým plastovým povrchem, polyuretanová izolace 

hustoty 38-40 kg/m3, tloušťka izolace min. 60mm. Koeficient prostupu tepla obálkou chladícího boxu max. 0,35 

W/m2k. Rohové panely izolovány polyuretanovou pěnovou izolací a ve vnitřní části boxu jsou zaobleny s 

rádiusem 15 mm. Panely vybaveny rychloupínacími spojkami. Dveře šířky 800 mm, zámek a mechanismus 

umožňující otevření dveří zevnitř. Vnitřní osvětlení 60W. Dveřní mikrospínač napojený na vnitřní osvětlení. Box 

bude osazen na čisté podlaze. Zakrývací lišty pro zakrytí mezery mezi boxem a zdí ze 2 stran. Elektronické řízení 

agregátu s mikroprocesorem fungujícím jako časovač, termostat a digitální teploměr. Možnost napojení agregátu 

na HACCP. Dotykový ovládací panel. Autodiagnostika závad s funkcí výstrahy. Propojení jednotky s dveřním 

mikrospínačem. 

1550x1350x2475 1 71 370,00 Kč         71 370,00 Kč                        

5

137.3a Externí chladící agregát k boxu včetně VT/NT ochrany, pro vzdálenost od boxu do 25m, chladivo R449A, 

příkon min. 1,4 kW/230V, hmotnost max. 35 kg, rozměr max. 700x600x550 mm, výparník včetně topné tyče, filtr, 

průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil, rozvaděč, digitální termostat, propojovací potrubí pro vedení chladiva.

600x500x450 1 131 593,00 Kč       131 593,00 Kč                     

6 145 - PŘÍJEM SUROVIN

7 145.1 STÁVAJÍCÍ nerezový pracovní stůl  (ozn. 94HM00223/06) 1200x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
8 145.2 STÁVAJÍCÍ přijmová podlahová váha (ozn. 94DM1) NECENIT 1 -  Kč                                   

9

145.3 Manipulační vozík plošinový, vyroben z nerezové oceli DIN 1.4301. Jednoduchá konstrukce z nerezových 

profilů a broušeného plechu. 2 pevná a 2 otočná kolečka průměru min. 125 mm z toho alespoň 1 s brzdou. 

Pracovní plocha s rozměrem min. 750x550 mm. Nosnost alespoň 140 kg.

1030x600x900 1 8 275,00 Kč           8 275,00 Kč                          

10 138 - SKLAD VRATNÝCH OBALŮ

11

138.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1200x450x1800 1 13 412,00 Kč         13 412,00 Kč                        

12 137a  - CENTRÁLNÍ ÚPRAVNA VODY, SKLAD CHEMIE

13

137a.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1000x600x1600 3 12 502,00 Kč         37 506,00 Kč                        

14

137a.2 Centrální úpravna studené vody (teplota vody nejvýše do +43°C) s kapacitou min. 60 m
3 x 0dh. Průtok min. 1,5 

m3
/hod. Duplexní změkčovací filtr pro nepřetržitý provoz, elektronické objemové řízení. Zasolení min. 125 g/1 l 

hmoty. Objem pryskyřice min. 15 litrů/1 filtr. Propojení mezi filtry plastovým potrubím. Plná certifikace pro pitné 

vody v ČR. Provozní tlak vody v rozmezí min. 0,35 - 0,75 MPa. El. připojení 230V/0,1kW

1 32 891,00 Kč         32 891,00 Kč                        

15 139 - ÚKLID

16

139.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1000x400x900 1 13 412,00 Kč         13 412,00 Kč                        

17 146 - SKLAD BRAMBOR A ZELENINY

18

146.1 Chladící box bez podlahy, s externím agregátem chlazení, vnitřní rozměry - 2230x1630 mm, výška vnitřní 

2415mm, panely vyrobeny z galvanizované oceli s netoxickým plastovým povrchem, polyuretanová izolace 

hustoty 38-40 kg/m3, tloušťka izolace min. 60mm. Koeficient prostupu tepla obálkou chladícího boxu max. 0,35 

W/m2k. Rohové panely izolovány polyuretanovou pěnovou izolací a ve vnitřní části boxu jsou zaobleny s 

rádiusem 15 mm. Panely vybaveny rychloupínacími spojkami. Dveře šířky 800 mm, zámek a mechanismus 

umožňující otevření dveří zevnitř. Vnitřní osvětlení 60W. Dveřní mikrospínač napojený na vnitřní osvětlení. Box 

bude osazen na čisté podlaze. Zakrývací lišty pro zakrytí mezery mezi boxem a zdí ze 2 stran. Elektronické řízení 

agregátu s mikroprocesorem fungujícím jako časovač, termostat a digitální teploměr. Možnost napojení agregátu 

na HACCP. Dotykový ovládací panel. Autodiagnostika závad s funkcí výstrahy. Propojení jednotky s dveřním 

mikrospínačem. 

2350x1750x2475 1 82 550,00 Kč         82 550,00 Kč                        

19

146.1a Externí chladící agregát k boxu včetně VT/NT ochrany, pro vzdálenost od boxu do 25m, chladivo R449A, 

příkon min. 1,4 kW/230V, hmotnost max. 35 kg, rozměr max. 700x600x550 mm, výparník včetně topné tyče, filtr, 

průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil, rozvaděč, digitální termostat, propojovací potrubí pro vedení chladiva.

600x500x450 1 134 843,00 Kč       134 843,00 Kč                     

20

146.1b Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

950x400x1800 1 11 402,00 Kč         11 402,00 Kč                        

21 146.1c Podlahová paleta vhodná ke skladování potravin 1200x800x150 2 1 000,00 Kč           2 000,00 Kč                          
22 146.2 STÁVAJÍCÍ nerezový regál (ozn. RK4/01156) 1600x500 NECENIT 1 -  Kč                                   
23 146a - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

24 146a.1 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

25

146a.2 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

900x700x1800 1 13 239,00 Kč         13 239,00 Kč                        

26

146a.3 Nerezový pracovní stůl, dřez, spodní police, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra 

svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou. Uprostřed dřez lisovaný  500x500 mm, hloubky 250 mm, zadní lem 40 

mm, otvor pro baterii. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. 

1600x700x900 1 21 217,00 Kč         21 217,00 Kč                        

27 146a.3a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          

28

146a.4 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zásuvka, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Kostra svařená z uzavřených profilů 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou, zadní lem 40 mm. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné 

zatížení police 80 kg. Vlevo pod pracovní deskou zásuvka na GN1/1-200,  s kvalitním výsuvem, nosnost zásuvky 

min. 45 kg.

1200x700x900 1 18 629,00 Kč         18 629,00 Kč                        

29
146.5 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, nerezová. Výkon min. 300 kg/hod., kapacita na 1 vsádku min. 20 kg. 

Pracovní cyklus délky 2-3 minuty. Celý buben škrabky včetně dna pokrytý brusným povrchem. Příkon el. min. 

0,7kW/400V

800x750x950 1 40 209,00 Kč         40 209,00 Kč                        

30 146.5a Lapač škrobu a slupek, celonerezový, kapacitně kompatibilní s pozicí 5 320x320x380 1 4 827,00 Kč           4 827,00 Kč                          

31

146.6 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

400x400x120 1 15 492,00 Kč         15 492,00 Kč                        

32

146.7 Vozík se vsuny na GN. Vyroben z oceli AISI304, se 4 otočnými kolečky o průměru min. 125 mm, z toho 2 s 

brzdou. Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů pro odkládání podnosů s nádobím,  rozteč polí alespoň 110 

mm, kapacita min. 22x GN1/1-100. Nosnost jednolivých polí alespoň 20kg.

770x660x1600 1 13 065,00 Kč         13 065,00 Kč                        

33 146.8 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          
34 148 - CHLAZENÝ SKLAD

35

148.1 Chladící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita chladící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Možnost připojení k WiFi síti pro vzdálenou kontrolu HACCP 

parametrů, stavu zařízení, apod. Rozsah teplot -2 /+ 8°C. Energetická třída B nebo lepší, spotřeba energie max. 

500 kWh/rok.

702x810x2080 3 45 224,00 Kč         135 672,00 Kč                     

36

148.2 Chladící box bez podlahy, s externím agregátem chlazení, vnitřní rozměry - 1830x2030 mm, výška vnitřní 

2415mm, panely vyrobeny z galvanizované oceli s netoxickým plastovým povrchem, polyuretanová izolace 

hustoty 38-40 kg/m3, tloušťka izolace min. 60mm. Koeficient prostupu tepla obálkou chladícího boxu max. 0,35 

W/m2k. Rohové panely izolovány polyuretanovou pěnovou izolací a ve vnitřní části boxu jsou zaobleny s 

rádiusem 15 mm. Panely vybaveny rychloupínacími spojkami. Dveře šířky 800 mm, zámek a mechanismus 

umožňující otevření dveří zevnitř. Vnitřní osvětlení 60W. Dveřní mikrospínač napojený na vnitřní osvětlení. Box 

bude osazen na čisté podlaze. Zakrývací lišty pro zakrytí mezery mezi boxem a zdí ze 2 stran. Elektronické řízení 

agregátu s mikroprocesorem fungujícím jako časovač, termostat a digitální teploměr. Možnost napojení agregátu 

na HACCP. Dotykový ovládací panel. Autodiagnostika závad s funkcí výstrahy. Propojení jednotky s dveřním 

mikrospínačem. 

1950x2150x2475 1 82 810,00 Kč         82 810,00 Kč                        

37

148.2a Externí chladící agregát k boxu včetně VT/NT ochrany, pro vzdálenost od boxu do 25m, chladivo R449A, 

příkon min. 1,4 kW/230V, hmotnost max. 35 kg, rozměr max. 700x600x550 mm, výparník včetně topné tyče, filtr, 

průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil, rozvaděč, digitální termostat, propojovací potrubí pro vedení chladiva.

600x500x450 1 134 843,00 Kč       134 843,00 Kč                     

38

148.2b Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

2000x400x1600 1 15 660,00 Kč         15 660,00 Kč                        

39

148.2c Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1400x400x1600 1 11 876,00 Kč         11 876,00 Kč                        

40 149 - CHLAZENÝ SKLAD

41

149.1 Chladící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita chladící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Možnost připojení k WiFi síti pro vzdálenou kontrolu HACCP 

parametrů, stavu zařízení, apod. Rozsah teplot -2 /+ 8°C. Energetická třída B nebo lepší, spotřeba energie max. 

500 kWh/rok.

702x810x2080 3 45 224,00 Kč         135 672,00 Kč                     

16 739 199,00 Kč                              

S ohledem na přípustnou toleranci rozměrů vybrané technologie je nutná revize PD dle skutečně dodávané technologie. V případě varného ostrova musí být zachován celkový rozměr varného bloku dle PD z důvodu návaznosti na podlahové 

vpusti a VZT zařízení.  Rozměrově lze přizpůsobit pouze navazující neutrální moduly varného ostrova.

U položek týkajících se technologických zařízení, tedy s uvedeným příkonem elektro nebo plyn se připouští tolerance hodnot ve sloupci "Rozměr" v rozmezí +/- 5%, pokud není požadovaný rozměr dále omezen ve sloupci "Popis". Obecně 

hodnoty neomezené min. nebo max. se toleruje dodržet v rozmezí +/- 5%. Rozměry nerezového nábytku vyráběného na míru jsou striktně dané.



42

149.2 Chladící box bez podlahy, s externím agregátem chlazení, vnitřní rozměry - 1830x2030 mm, výška vnitřní 

2415mm, panely vyrobeny z galvanizované oceli s netoxickým plastovým povrchem, polyuretanová izolace 

hustoty 38-40 kg/m3, tloušťka izolace min. 60mm. Koeficient prostupu tepla obálkou chladícího boxu max. 0,35 

W/m2k. Rohové panely izolovány polyuretanovou pěnovou izolací a ve vnitřní části boxu jsou zaobleny s 

rádiusem 15 mm. Panely vybaveny rychloupínacími spojkami. Dveře šířky 800 mm, zámek a mechanismus 

umožňující otevření dveří zevnitř. Vnitřní osvětlení 60W. Dveřní mikrospínač napojený na vnitřní osvětlení. Box 

bude osazen na čisté podlaze. Zakrývací lišty pro zakrytí mezery mezi boxem a zdí ze 2 stran. Elektronické řízení 

agregátu s mikroprocesorem fungujícím jako časovač, termostat a digitální teploměr. Možnost napojení agregátu 

na HACCP. Dotykový ovládací panel. Autodiagnostika závad s funkcí výstrahy. Propojení jednotky s dveřním 

mikrospínačem. 

1950x2150x2475 1 82 810,00 Kč         82 810,00 Kč                        

43

149.2a Externí chladící agregát k boxu včetně VT/NT ochrany, pro vzdálenost od boxu do 25m, chladivo R449A, 

příkon min. 1,4 kW/230V, hmotnost max. 35 kg, rozměr max. 700x600x550 mm, výparník včetně topné tyče, filtr, 

průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil, rozvaděč, digitální termostat, propojovací potrubí pro vedení chladiva.

600x500x450 1 134 843,00 Kč       134 843,00 Kč                     

44

149.2b Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

2000x400x1600 1 15 660,00 Kč         15 660,00 Kč                        

45

149.2c Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1400x400x1600 1 11 876,00 Kč         11 876,00 Kč                        

46 150 - SKLAD MRAŽENÝCH A CHLAZENÝCH POTRAVIN

47

150.1 Chladící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita chladící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Možnost připojení k WiFi síti pro vzdálenou kontrolu HACCP 

parametrů, stavu zařízení, apod. Rozsah teplot -2 /+ 8°C. Energetická třída B nebo lepší, spotřeba energie max. 

500 kWh/rok.

702x810x2080 1 45 224,00 Kč         45 224,00 Kč                        

48

150.2 Mrazící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita mrazící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Rozsah teplot -15 /- 22°C. Energetická třída D nebo lepší, 

spotřeba energie max. 2750 kWh/rok. 

702x810x2080 5 52 014,00 Kč         260 070,00 Kč                     

49 144 - SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

50

144.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1500x500x1800 3 12 680,00 Kč         38 040,00 Kč                        

51 144.2 Podlahová paleta vhodná ke skladování potravin 1200x800x150 3 1 000,00 Kč           3 000,00 Kč                          
52 143 - SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

53

143.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1400x500x1800 2 12 682,00 Kč         25 364,00 Kč                        

54

143.2 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1400x600x1800 2 13 508,00 Kč         27 016,00 Kč                        

55

143.3 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1100x600x1800 3 12 405,00 Kč         37 215,00 Kč                        

56 142 - SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

57

144.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1400x500x1800 2 12 682,00 Kč         25 364,00 Kč                        

58

144.2 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1050x500x1800 2 12 223,00 Kč         24 446,00 Kč                        

59 142a - SKLAD DKP

60

142a.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

850x600x1800 2 11 202,00 Kč         22 404,00 Kč                        

61

142a.2 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1050x600x1800 2 13 107,00 Kč         26 214,00 Kč                        

62 141 - PŘÍRUČNÍ SKLAD POTRAVIN

63

141.1 Mrazící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita mrazící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Rozsah teplot -15 /- 22°C. Energetická třída D nebo lepší, 

spotřeba energie max. 2750 kWh/rok. 

702x810x2080 1 52 014,00 Kč         52 014,00 Kč                        

64

141.2 Chladící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita chladící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Možnost připojení k WiFi síti pro vzdálenou kontrolu HACCP 

parametrů, stavu zařízení, apod. Rozsah teplot -2 /+ 8°C. Energetická třída B nebo lepší, spotřeba energie max. 

500 kWh/rok.

702x810x2080 3 45 224,00 Kč         135 672,00 Kč                     

65

141.3 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1000x600x1800 3 13 088,00 Kč         39 264,00 Kč                        

66 125 - PŘÍPRAVNA TĚSTA

67 125.1 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

68

125.2 Nerezový pracovní stůl, dřez, spodní police, zadní a levý boční lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, vpravo dřez lisovaný 300x500 mm, hloubky 250 mm, zadní 

a levý boční lem 40 mm, otvor pro baterii. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 

80 kg.

1750x700x900 1 22 012,00 Kč         22 012,00 Kč                        

69 125.2a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          

70

125.3 Nerezový pracovní stůl, spodní police, 2x zásuvka, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou, zadní lem 40 mm. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné 

zatížení police 80 kg. Vpravo pod pracovní deskou 2x zásuvka na GN1/1-200,  s kvalitním výsuvem, nosnost 

zásuvky min. 45 kg.

1700x700x900 1 29 033,00 Kč         29 033,00 Kč                        

71

125.4 Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 

mm. Police s max. celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1700x350x300 1 2 943,00 Kč           2 943,00 Kč                          

72

125.5 Stolní elektronická váha s váživostí do 15-ti kg, váživost 6/15kg, dílek 2/5g, rozměr vážní plochy: min. 300 x 

220mm, certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření, displej: LCD, napájení: AC adaptér nebo vestavěný 

dobíjecí akumulátor, provedení: vážní miska – nerez, kryt váhy – plast, funkce: tárování, nulování, počítání kusů, 

procentuální navažování, kontrolní vážení, kontrolní počítání kusů.

330x346x107 1 7 215,00 Kč           7 215,00 Kč                          

73 125.6 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          

74

125.7 Univerzální kuch. stroj  se dvěma dížemi o objemu 60 l a 30l vč. příslušenství. Pro každý kotlík samostatný 

manipulační vozík, nerezový hák, metla a hnětač, přípojný mlýnek na maso. Min. 3 převodové stupně, 

automatický zdvih kotlíku, mechanický spínač ochraného krytu, vypínání pomocí tlačítka stop, celokovová 

konstrukce. Přídavný mlýnek na mletí masa s dvojsložením (mele maso nejdříve nahrubo, následně najemno 

během jediného cyklu). Součástí mlýnku desky na jemné mletí, hrubé mletí, mletí masa na guláš, mletí drštěk, 

apod. Příkon el. min. 2,75 kW/400V. Rozměr max. 700x1100x1500 mm

max. 700x1100x1500 1 253 863,00 Kč       253 863,00 Kč                     

75 125a - PŘÍPRAVNA MASA

76 125a.1 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

77

125a.2 Nerezový pracovní stůl, dřez, spodní police, 2x zásuvka, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2mm, 

vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, vpravo dřez lisovaný  500x500mm, hloubky 250 mm, zadní 

lem 40mm.  Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Uprostřed pod pracovní 

deskou 2x zásuvka na GN1/1-200,  s kvalitním výsuvem, nosnost zásuvky min. 45 kg.

1800x700x900 1 27 733,00 Kč         27 733,00 Kč                        

78 125a.2a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          

79

125a.3 Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 

mm. Police s max. celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1700x350x300 1 2 943,00 Kč           2 943,00 Kč                          

80

125a.4 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní a pravý boční lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 

kg.

1150x700x900 1 12 709,00 Kč         12 709,00 Kč                        

81

125a.5 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra svařená 

z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 

20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2mm, vyztužena a podlepena 

omyvatelnou laminodeskou. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg.

1150x700x900      (doměr dle 

skutečného rozměru místnosti)
1 12 709,00 Kč         12 709,00 Kč                        

82

125a.6 Stolní elektronická váha s váživostí do 15-ti kg, váživosti 6/15kg, dílek 2/5g, rozměr vážní plochy: 306 x 

222mm, certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření, displej: LCD, napájení: AC adaptér DC 12V/1,2Ah nebo 

12V/2Ah, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor, provedení: vážní miska – nerez, kryt váhy – plast, 

funkce: tárování, nulování, počítání kusů, procentuální navažování, kontrolní vážení, kontrolní počítání kusů.

330x346x107 1 7 215,00 Kč           7 215,00 Kč                          

83 125a.7 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          
84 125b - PŘÍPRAVNA ZELENINY

85 125b.1 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          



86

125b.2 Nerezový pracovní stůl, dřez, spodní police, 2x zásuvka, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2m m, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2mm, 

vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, vlevo dřez lisovaný 500x500mm, hloubky 250mm, zadní lem 

40mm.  Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Uprostřed pod pracovní 

deskou 2x zásuvka na GN1/1-200,  s kvalitním výsuvem, nosnost zásuvky min. 45 kg.

1800x700x900 1 27 733,00 Kč         27 733,00 Kč                        

87 125b.2a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          

88

125b.3 Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 

mm. Police s max. celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1700x350x300 1 2 943,00 Kč           2 943,00 Kč                          

89

125b.4 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní a levý boční lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou, zadní a levý boční lem 40mm. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. 

celoplošné zatížení police 80 kg.

1450x700x900 1 14 300,00 Kč         14 300,00 Kč                        

90

125b.5 Kráječ zeleniny stolní s přítlačnou pákou, kapacita zpracování min. 250 kg/hod, minimální otáčky 360 ot./min. 

Indukční asynchronní elektromotor, nerezová hřídel, zastavení provozu krouhače při otevření víka nebo zvednutí 

přítlačné páky, automatický restart po uzavření. Celokovová krouhací hlava s přítlačnou pákou. Velká násypka s 

objemem min. 2 litry, trubicový otvor pro podlouhlou zeleninu s průměrem min. 58 mm. Sada 6 disků (plátkovač 

2mm, plátkovač 4mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4x4 mm, kostičkovač 14 mm). El. příkon min. 0,5 kW/230V.

1 64 428,00 Kč         64 428,00 Kč                        

91 125b.6 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          

92

125b.7 Univerzální velkokapacitní kutr vertikální, samostatně stojící. Umožňuje sekání, hnětení, drcení, mletí, 

šlehání. Celonerezová konstrukce z oceli AISI 304, včetně celonerezového rámu. Nerezová nádoba s objemem 

min. 30 litrů. Motor s minimálně dvěma rychlostmi, alespoň 1400/2750 otáček/min., bezpečnostní zařízení 

zastavující motor a zabraňující spuštění při otevření víka. Časovač. Madlo umožňující vyklopení celého kutru. 

Průhledné víko s otvorem umožňujícím přidávání surovin v průběhu zpracování. Kapacita sekání min. 15 kg 

produktu, hnětení min. 15 kg produktu, šlehání min. 15 kg produktu. Výkonný motor s příkonem min. 4 kW/400V. 

1 358 533,00 Kč       358 533,00 Kč                     

93 126 - POTRAVINY K TEPELNÉMU ZPRACOVÁNÍ
94 126.1 STÁVAJÍCÍ kombinovaná nerezový výlevka s umývátkem 500x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
95 126.2 STÁVAJÍCÍ nerezový pracovní stůl, dřez vlevo, spodní police, bez lemu (ozn. RK4/01153) 1600x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
96 126.2a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          
97 126.3 STÁVAJÍCÍ nerezový pracovní stůl, spodní police, bez lemu (ozn. RK4--/01159) 2000x600x700 NECENIT 1 -  Kč                                   

98

126.4 Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 

mm. Police s max. celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1300x350x300 2 2 448,00 Kč           4 896,00 Kč                          

99 126.5 STÁVAJÍCÍ Univerzální kuchyňský stroj (ozn. RK/01147) 570x1070x1140 NECENIT 1 -  Kč                                   

100

126.6 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1200x600x1800 1 12 360,00 Kč         12 360,00 Kč                        

101 122 - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ
102 122.1 STÁVAJÍCÍ kombinovaná nerezový výlevka s umývátkem (ozn. 94HM00231/19) 500x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
103 122.2 STÁVAJÍCÍ nerezový dřez na provozní nádobí (ozn. RK4/01162) 1000x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
104 122.2a Tlaková sprcha s vyvažovací pružinou a napouštěcím ramínkem, uchycená do stolu. 1 4 703,00 Kč           4 703,00 Kč                          

105

122.3 Nerezový pracovní stůl, spodní police, prolamovaná pracovní deska s odtokem, zadní lem. Použitý 

materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy 

opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s prolamem a s odtokem vlevo 

vzadu, s tloušťkou min. 40mm a s tloušťkou plechu min. 1,2mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou 

laminodeskou, zadní  lem 40 mm. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg.

900x700x900 1 15 672,00 Kč         15 672,00 Kč                        

106

122.4 Granulová myčka provozního nádobí, hodinová kapacita alespoň 140x GN1/1 hloubky 65 mm. Min. 6 mycích 

programů, z toho 3 s granulemi a 3 bez granulí. Nejkratší mycí program nesmí trvat déle než 3 minuty, nejdelší 

nesmí trvat déle než 12 minut. Vyjímatelný koš pro zakládání GN. Dvířka. Přehledný displej zobrazující provozní 

stavy, odpočet doby mytí a data HACCP. Systém redukce páry vznikající během mytí snižující množství páry 

vycházející z myčky po umytí. Množství výstupního odpadního vzduchu z myčky max. 300 m
3
/h. Spotřeba vody 

max. 6l na mycí cyklus. Zvýšený výkon topného tělesa pro připojení na studenou vodu. Držák pro hrnce a misky, 

držák naběraček, držák pro rendlíky, pánve a malé misky. Oplachová sprcha. Příkon min. 16,5 kW/400V. 

Rozměr s otevřenými dveřmi max. 1100x1350x2100 mm. Uchazeč doloží v nabídce certifikaci vydanou 

výrobcem nebo oficiálním dovozcem, která uchazeče opravňuje k prodeji a servisu nabízeného zařízení.

max. 1100x1350x2250 1 884 615,00 Kč       884 615,00 Kč                     

107

122.5 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

800x300x120 1 16 756,00 Kč         16 756,00 Kč                        

108 122.6 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          
109 129 - VARNA

110

129.1 Plynový sporák se 6 hořáky. 1x hořák o výkonu min. 4 kW, 2x hořák o výkonu min. 7 kW a 3x hořák o výkonu 

min. 10 kW. Plynulá regulace výkonu hořáku bez pevných výkonových stupňů. Vysoce účinné hořáky s dvojitou 

korunou a optimalizovaným spalováním, masivní litinové mřížky. Vše snadno vyjímatelné a umožňujíící strojové 

mytí v myčce. Hořáky s Venturiho trubicí pro optimální rozptyl plamene a redukci CO2. Celonerezová konstrukce 

z oceli AISI304, tloušťka plechu pracovní desky min. 2 mm. Deska pod hořáky lisovaná z jednoho kusu, 

vysnížená se zaoblenými rohy pro snadné čištění. Pilotní hořák s ochranou proti zhasnutí. Kovové ovládací 

knoflíky s izolací zabraňující průniku vody. Servisní přístup zepředu. Příkon plyn min. 48 kW. Otevřená podstava 

s nohama.

max. 1200x930x900 1 80 804,00 Kč         80 804,00 Kč                        

111

129.2 Neutrální díl varného bloku s čelní profilací dle sousedící varné technologie. Použitý materiál nerezová ocel 

DIN 1.4301. Otevřený bez dvířek, odskočené zadní nohy 150 mm, výřez pro sloup v pracovní desce cca 

100x100 mm (zaměření polohy výřezu dle skutečného provedení stavby), opláštení ze tří stan, v pracovní desce 

otvor pro napouštěcí rameno na vodu. 

600x900x870 1 22 764,00 Kč         22 764,00 Kč                        

112 129.2a Napouštěcí rameno na vodu, jedna voda, provedení do stolu. 1 3 233,00 Kč           3 233,00 Kč                          

113

129.3 Plynová fritéza na podstavě s dvířky, jedna vana o objemu alespoň 21l. Celonerezová konstrukce z oceli 

AISI304, tloušťka materiálu vrchní desky min. 2 mm. Do vrchní desky lisovaná vaná s objemem min. 21l. Vana 

vybavena 2 koši a víkem. Nerezový AISI304 topný systém. Elektronické zapalování plamene. Nastavení teploty v 

rozmezí min. 100-180°C, bezpečnostní termostat. Kapacita min. 25 kg hranolek/hod. Výpustný ventil na olej pod 

vanou. Kovové ovládací prvky s ochranou proti vniknutí vody. Krytí IPX4. Křídlová dvířka. 4 nohy. Příkon 19 - 21 

kW. 

max. 400x930x900 1 70 409,00 Kč         70 409,00 Kč                        

114

129.4 Elektrická výklopná pánev, objem min. 120 litrů, hranatá na GN. Konstrukce pánve z nerezové oceli AISI304, 

dno pánve z nerezové oceli třídy alespoň AISI 304L tloušťky min. 12 mm. Varná plocha min. 62 dm
2
. Topný 

systém opláštěný, zabezpečující rovnoměrné rozložení tepla po celé ploše varné nádoby včetně rohů. 

Sendvičové dno s topnými tělesy integrovanými v hliníkovém bloku. Pracovní teplota v rozmezí alespoň 60-

300°C. Motorizované vyklápění vany pomocí tlačítek. Ovládací prvky utěsněné gumovým těsněním pro zamezení 

vniknutí vody do elektroniky, krytí alespoň IPX4. Bezpečnostní termostat. 4 nohy. Příkon el. 14 - 19 kW/400V.

max. 1200x930x900 1 200 186,00 Kč       200 186,00 Kč                     

115

129.5
Plynová výklopná pánev, objem min. 80 litrů, kapacita 2x GN1/1. Konstrukce pánve z nerezové oceli 

AISI304, dno pánve ze slitiny železa a vysoce odolné kyselinovzdorné nerezové oceli AISI 316L tloušťky 

min. 12 mm. Napouštění vody do pánve integrovanou vpustí přímo ve vaně, bez napouštěcího ramínka. 

Ohřev pomocí plynových nerezových hořáků. Pilotní hořák. Elektronické zapalování včetně možnosti 

manuálního zapálení. Pracovní teplota v rozmezí min. 60-300°C. Motorizované vyklápění vany. Ovládací 

prvky utěsněné gumovým těsněním pro zamezení vniknutí vody do elektroniky. Třída ochrany proti vodě 

IPX5. Dvojprahový bezpečnostní termostat. Sada 4 nohou. Příkon plyn 18 - 20 kW.

max. 800x930x900 1 152 155,00 Kč       152 155,00 Kč                     

116

129.6 STÁVAJÍCÍ plynový kotel 150l. Demontáž, montáž. Stávající plynový kotel bude demontován z gastroprovozu v 

Rychnově nad Kněžnou, převezen do gastroprovozu Opočno a uskladněn. Po provedení rekonstrukce bude z 

gastro provozu Opočno, převezen do gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou a instalován.

800x900x900
Přesuny RnK-Opočno-RnK, 

uskladnění, DMTŽ, MNTŽ

1 5 200,00 Kč           5 200,00 Kč                          

demontáž v RK, uskladnění, následná montáž v RK

117

129.7 STÁVAJÍCÍ plynový kotel 150l. Demontáž, montáž. Stávající plynový kotel bude demontován z gastroprovozu v 

Rychnově nad Kněžnou, převezen do gastroprovozu Opočno a  uskladněn. Po provedení rekonstrukce bude z 

gastro provozu Opočno převezen do gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou a instalován.

800x900x900
Přesuny RnK-Opočno-RnK, 

uskladnění, DMTŽ, MNTŽ

1 5 200,00 Kč           5 200,00 Kč                          

demontáž v RK, uskladnění, následná montáž v RK

118
129.8 Neutrální díl varného bloku s čelní profilací dle sousedící varné technologie. Použitý materiál nerezová ocel 

DIN 1.4301. Otevřený bez dvířek, opláštení ze tří stan, osazený 2x elektrickou zásuvkou 230V/16A v konstrukci 

pod pracovní deskou. 

600x900x900 1 24 964,00 Kč         24 964,00 Kč                        

119

129.9 STÁVAJÍCÍ plynový kotel 150l. Demontáž, montáž. Stávající plynový kotel bude demontován z gastroprovozu v 

Rychnově nad Kněžnou, převezen do gastroprovozu Opočno a uskladněn. Po provedení rekonstrukce bude z 

gastro provozu Opočno převezen do gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou a instalován.

800x900x900
Přesuny RnK-Opočno-RnK, 

uskladnění, DMTŽ, MNTŽ

1 5 200,00 Kč           5 200,00 Kč                          

demontáž v RK, uskladnění, následná montáž v RK

120

129.10 STÁVAJÍCÍ plynový kotel 150l. Demontáž, montáž. Stávající plynový kotel bude demontován z gastroprovozu v 

Rychnově nad Kněžnou, převezen do gastroprovozu Opočno a uskladněn. Po provedení rekonstrukce bude z 

gastro provozu Opočno převezen do gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou a instalován.

800x900x900
Přesuny RnK-Opočno-RnK, 

uskladnění, DMTŽ, MNTŽ

1 5 200,00 Kč           5 200,00 Kč                          

demontáž v RK, uskladnění, následná montáž v RK

121 129.11 Neutrální díl varného bloku s čelní profilací dle sousedící varné technologie. Použitý materiál nerezová ocel 

DIN 1.4301. Otevřený bez dvířek, opláštení ze tří stan.

400x900x900 1 20 905,00 Kč         20 905,00 Kč                        

122

129.12 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

650x500x120 6 20 157,00 Kč         120 942,00 Kč                     

123

129.13 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zásuvkový blok, zadní lem, výřez pro sloup. Použitý materiál 

nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min.35x35x1,2mm, zadní nohy opatřeny 

uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu 

min. 1,2 mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, zadní lem 40 mm. Spodní plná police ve výšce 

150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Vpravo zásuvkový blok opláštěný ze 3 stran, složený ze 3 

zásuvek pro GN1/1 hloubky min. 150 mm, nosnost každé zásuvky min. 45 kg, s kvalitním výsuvem. Výřez pro 

sloup v pracovní desce cca 100x100 mm (zaměření polohy výřezu dle skutečného provedení stavby, konstukci 

stolu přizůsobit sloupu, lze roděli na dva stoly).

1800x700x900 1 32 624,00 Kč         32 624,00 Kč                        

124

129.14 STÁVAJÍCÍ el. konvektomat 20x GN1/1 (ozn. 94AM00384/01). Demontáž, montáž. Stávající konvektomat 
bude demontován z gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou, převezen do gastroprovozu Opočno a  uskladněn. 
Po provedení rekonstrukce bude z gastro provozu Opočno převezen do gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou 

a instalován.

962x935x1855

Přesuny RnK-Opočno-RnK, 

uskladnění, DMTŽ, MNTŽ

1 6 500,00 Kč           6 500,00 Kč                          

demontáž v RK, uskladnění, následná montáž v RK



125

129.15 Elektrický konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1 a roztečí zásuvů minimálně 65 mm. Systém vývinu páry v 

generátoru čerstvé páry, s nízkými provozními náklady, automatickým odvápněním. Základní režimy pro práci 

s konvektomatem – pečení v horkém vzduchu v rozmezí teplot minimálně 30°C-300°C a přesným nastavením 

vlhkosti v komoře, kombinované vaření v rozmezí teplot min. 30°C-250°C a přesným nastavením vlhkosti 

v komoře, parní vaření v rozmezí teplot min. 30°C-125°C. Další funkce konvektomatu: pasterizace, uzení, sous 

vide, sušení, příprava dezertů, smažení, zapékání, delta T a nízkoteplotní vaření. Banketování a regenerace 

šokově zchlazených jídel. Ventilátor s autoreverzem a minimálně 5 rychlostmi. Nepřetržitá kontrola vlhkosti 

v komoře během vaření, včetně automatického vyhodnocení vlhkosti produkované připravovaným pokrmem 

během vaření. Servomotorické otevírání klapky komory. Funkce odvlhčení komory. Funkce zvýšení výkonu páry 

pro přípravu určitých druhů pokrmů. Příprava s minimálně 5bodovou jádrovou sondou. Dotykový displej s 

úhlopříčkou min 10" s vysokým rozlišením a intuitivním grafickým zobrazením, centrální otočné ovládací 

kolečko s funkcí potvrzení. Knihovna min. 300 varných programů o alespoň 10 krocích s grafickým 

zobrazením a nápovědou. Automatické paralelní vaření až 20 různých pokrmů najednou s indikací vyjmutí 

pokrmu z konkrétního zásuvu s označením zásuvu a času. ECO funkce pro snížení spotřeby energie. Plně 

automatické mytí varné komory s minimálně 7 mycími programy a programem sanitizace. Program odvápnění. 

Autodiagnostika závad. Automatické předehřátí a zchlazení. Ovládání a monitorování konvektomatu možné i na 

dálku přes smartphone nebo tablet se systémem Android nebo iOS. Připojení Wi-Fi, komunikace s PC na dálku s 

možností sledování všech provozních parametrů, online aktualizace softwaru, online hlášení požadovaných 

servisních úkonů. Připojení do cloudu s možností online synchronizace receptur a programů s dalšími 

konvektomaty v síti. Možnost downloadu/uploadu HACCP dat či receptů skrz USB. Zařízení schváleno pro 

provoz bez dozoru. Možnost provozu bez změkčovače vody. Konstrukce z oceli AISI304. Zavážecí vozík se 

zásuvy umožňující zakládání GN 1/1, GN 2/3, GN 1/3 a GN 1/2 bez dalšího příslušenství. Osvětlení varné 

komory LED. Dveře s alespoň dvojitým zasklením temperovaným sklem. Oplachová sprcha. Příkon el. 34-38 

kW/400V. Uchazeč doloží v nabídce certifikaci vydanou výrobcem nebo oficiálním dovozcem, která 

uchazeče opravňuje k prodeji a servisu nabízeného zařízení.

max. 1000x1000x2000

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ,

Umístění v Opočno - zprovoznění / 

revize, DMTŽ Opočno, přesun do 

RnK MNTŽ

1 512 148,00 Kč       512 148,00 Kč                     

POZOR !!!! DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED 

ZAHÁJENÍM REKONSTRUKCE DO OPOČNA !!!

Montáž do Opočna, demontáž v Opočně, přesun do 

RK, montáž v RK do nového

126
Instalace gastrto zařízení č. 129.15 Elektrický konvektomat s kapacitou 2Ox GN 1/1. Dodání a instalace 
zařízení v gastroprovozu Opočno, demontáž v gastro provozu Opočno, přesun do gastro provozu Rychnov nad 

kněžnou, instalace v gastro provozu Rychnov nad Kněžnou.

kus
1 5 200,00 Kč           5 200,00 Kč                          

127

129.16
Šokový zchlazovač/zmrazovač s kapacitou 10x GN1/1. Výkon šokového chlazení: min. 45kg zchlazení z 

+90°C na +3°C během max. 90 minut (teplota měřena v jádru suroviny). Výkon šokového zmrazení: min. 25 kg 

zmrazení z +90°C na -18°C během max. 240 minut (teplota měřena v jádru suroviny). Elektronický ovládací 

panel. Vícebodová vyhřívaná vpichová sonda. Teplota dosažitelná v komoře až -40°C. Systém automaticky 

řízených cyklů šokového zchlazení nebo zmražení, řízených sondou nebo časem. Nekonečný chladící/mrazící 

program, automatické programy, knihovna min. 50 přednastavených programů, specializované cykly pro 

konzervaci potravin, rozmrazování potravin, kynutí, cyklus umožňující individuální řízení každého zásuvu zvlášť, 

možnost uložení a rychlé vyvolání oblíbených programů, možnost programování. Systém automatického 

konzervačního programu spouštěného po ukončení každého cyklu. HACCP. Šetrná ventilace zabezpečující tok 

vzduchu bez kontaktu s potravinou. Chlazení vzduchem. Elektrické odmrazování. Chladivo R452a, případně 

vhodné dle aktuální legislativy. Konstrukce komory z jednoho kusu, komora se zaoblenými vnitřními rohy. 

Nerezové madlo dveří, vyjímatelné dveřní těsnění, výhřev dveřního rámu. Magnetické dveřní čidlo zastavující 

chod ventilátoru při otevření dveří. 4 nohy. Chladící výkon min. 3000 W. Rozměr max. 800x1100x1900 mm

max. 800x1100x1900 1 271 885,00 Kč       271 885,00 Kč                     

128 129.17 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

129

129.18 Nerezový stůl se dřezem, spodní police, zadní lem. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní 

nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Kostra stolu je svařena z nerezových uzavřených profilů min. 

35x35x1,2 mm. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Pracovní deska 

tloušťky min. 40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, s prolisem.  Dřez  lisovaný 400x500 mm, hloubky  300 mm, 

zadní lem 40 mm, otvor pro baterii. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. 

600x700x900 1 13 295,00 Kč         13 295,00 Kč                        

130 129.18a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          
131 129.19 STÁVAJÍCÍ nerezový pracovní stůl, spodní police, bez lemu (ozn. RK4/01152) 1600x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
132 129.20 Nerezová konzola pro zavěšení náčiní dl. 700 1 2 113,00 Kč           2 113,00 Kč                          

133
129.21 Nerezová nástěnná skříňka, otevřená, střední police. Vyrobeno z nerezového plechu DIN 1.4301 o tloušťce 

min. 1mm, 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné zatížení police 40 kg.

700x350x600 1 8 969,00 Kč           8 969,00 Kč                          

134 129.22 STÁVAJÍCÍ nerezový vozík se vsuny na GN NECENIT 3 -  Kč                                   

135
129.23 Nerezový manipulační vozík se dvěma policemi, materiál vozíku DIN 1.4301. Rozměr prac. Plochy alespoň 

500x740 mm. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko s průměrem min. 

125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku min. 90kg.

800x600x900 1 9 100,00 Kč           9 100,00 Kč                          

136

129.24 Mobilní nerezový pracovní stůl, se spodní policí, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301, 

kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou 

plechu min. 1,2 mm, spodní police, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Mobilní provedení, 4 otočná kola, z 

toho 2 s brzdou. 

1400x600x900 1 13 550,00 Kč         13 550,00 Kč                        

137

129.25 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1200x600x1800 2 12 362,00 Kč         24 724,00 Kč                        

138 129.26 STÁVAJÍCÍ nerezový pracovní stůl, spodní police, bez lemu (ozn. 94HM00230/01) 1100x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   
139 129.27 STÁVAJÍCÍ nerezový pracovní stůl, spodní police, zásuvka vpravo, bez lemu (ozn. RK4/01151) 1400x700x900 NECENIT 1 -  Kč                                   

140

129.28 Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 

mm. Police s max. celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1200x350x300 2 2 383,00 Kč           4 766,00 Kč                          

141 127 - STUDENÁ KUCHYNĚ (DOCHLAZOVANÁ MÍSTNOST)

142

127.1 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

900x600x1800          (doměr dle 

skutečného rozměru místnosti)
1 11 866,00 Kč         11 866,00 Kč                        

143

127.2 Chladící stůl bez pracovní desky na GN, dvousekcový se 2x dveřmi, 4 páry vsunů na pro vložení GN1/1. 

Plně nerezová konstrukce AISI 304, povrchová úprava scotchbrite, opláštění stolu z nerezové oceli AISI304, 

vnitřní objem min. 250 litrů, narážecí magnetické vyměnitelné těsnění, pěnová izolace s tloušťkou min. 60mm,  

tropikalizované provedení (pro okolní teplotu +40°C), výparník s nuceným oběhem, digitální ovládací panel, 

automatické odtávání  a odpařování kondenzátu horkým plynem, digitální termostat, rozsah teplot 0/+8°C, 

zaoblené vnitřní hrany, chladící agregát vlevo. Chladivo R290. Energetická třída A, roční spotřeba energie max. 

600 kWh. Příkon el. max. 0,25 kW/230V.

1370x700x860 1 37 820,00 Kč         37 820,00 Kč                        

144
127.2a Nerezová pracovní deska na chladící stůl poz. 127.2, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, zadní lem 40 mm. 

1370x700x40 1 6 491,00 Kč           6 491,00 Kč                          

145
127.3 Nerezová nástěnná skříňka, otevřená, střední police. Vyrobeno z nerezového plechu DIN 1.4301 o tloušťce 

min. 1mm. 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné zatížení police 40 kg.

1300x350x600 3 17 800,00 Kč         53 400,00 Kč                        

146

127.4 Nerezový pracovní stůl, zásuvkový blok, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra 

svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min.  40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou laminodeskou. Zásuvkový blok (3x zásuvka na celou šířku stolu), s kvalitním výsuvem, 

nosnost zásuvky min. 45 kg.

500x700x900 1 22 858,00 Kč         22 858,00 Kč                        

147

127.5 Chladící stůl bez pracovní desky na GN, dvousekcový se 2x dveřmi, 4 páry vsunů na pro vložení GN1/1. 

Plně nerezová konstrukce AISI 304, povrchová úprava scotchbrite, opláštění stolu z nerezové oceli AISI304, 

vnitřní objem min. 250 litrů, narážecí magnetické vyměnitelné těsnění, pěnová izolace s tloušťkou min. 60mm,  

tropikalizované provedení (pro okolní teplotu +40°C), výparník s nuceným oběhem, digitální ovládací panel, 

automatické odtávání  a odpařování kondenzátu horkým plynem, digitální termostat, rozsah teplot 0/+8°C, 

zaoblené vnitřní hrany, chladící agregát vlevo. Chladivo R290. Energetická třída A, roční spotřeba energie max. 

600 kWh. Příkon el. max. 0,25 kW/230V.

1370x700x900 1 37 820,00 Kč         37 820,00 Kč                        

148
127.5a Nerezová pracovní deska na chladící stůl poz. 127.5, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, zadní lem 40 mm. 

1370x700x40 1 6 491,00 Kč           6 491,00 Kč                          

149

127.6 Nerezový pracovní stůl, dřez, spodní police, zadní a levý boční lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, vpravo dřez lisovaný 400x500 mm, hloubky 250 mm, zadní 

a levý boční lem 40 mm, otvor pro baterii. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 

80 kg.

1500x700x900 1 22 013,00 Kč         22 013,00 Kč                        

150 127.6a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          

151

127.7 Chladící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita chladící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Možnost připojení k WiFi síti pro vzdálenou kontrolu HACCP 

parametrů, stavu zařízení, apod. Rozsah teplot -2 /+ 8°C. Energetická třída B nebo lepší, spotřeba energie max. 

500 kWh/rok.

702x810x2080 1 45 224,00 Kč         45 224,00 Kč                        

152 127.8 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

153 127.9 STÁVAJÍCÍ nerezový vozík se vsuny na GN NECENIT 1 -  Kč                                   

154
127.10 Nerezový manipulační vozík se dvěma policemi, materiál vozíku DIN 1.4301. Rozměr prac. Plochy alespoň 

500x740 mm. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko s průměrem min. 

125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku min. 90kg.

800x600x900 1 8 623,00 Kč           8 623,00 Kč                          

155

127.11 Elektrický poloautomatický nářezový stroj s uložením posuvného stolu našikmo, vhodný do nepřetržitých 

provozů, určen pro vysokou zátěž, průměr kotouče 300 mm, max. tl. plátku 30mm, regulace tl. plátku, 

zabudované brusné zařízení. Počítadlo, 3 rychlosti krájení, 3 úrovně nastavení pojezdu. Příkon min. 0,3 

kW/230V.

1 90 032,00 Kč         90 032,00 Kč                        

156 127.12 Univerzální kuchyňský robot stolní, objem min. 5 litrů. Metla, hák, míchač, nerezová mísa. Regulace otáček s 

min. 9 rychlostmi. Zatížení alespoň 700g mouky. Příkon 0,15-0,25 kW.

1 16 900,00 Kč         16 900,00 Kč                        

157

127.13 Stolní elektronická váha s váživostí do 15-ti kg, váživosti 6/15kg, dílek 2/5g, rozměr vážní plochy: 306 x 

222mm, certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření, displej: LCD, napájení: AC adaptér DC 12V/1,2Ah nebo 

12V/2Ah, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor, provedení: vážní miska – nerez, kryt váhy – plast, 

funkce: tárování, nulování, počítání kusů, procentuální navažování, kontrolní vážení, kontrolní počítání kusů.

330x346x107 1 7 215,00 Kč           7 215,00 Kč                          

158 127.14 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          
159 128 - DIETNÍ KUCNYNĚ

160

128.1 Nerezový pracovní stůl, dřez, spodní police, zadní a levý boční lem. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, vlevo dřez lisovaný  400x500 mm, hloubky 250 mm, zadní a 

levý boční lem 40 mm, otvor pro baterii. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 

kg.

1100x700x900 1 22 013,00 Kč         22 013,00 Kč                        

161 128.1a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 1 1 918,00 Kč           1 918,00 Kč                          
162 128.2 Nerezová konzola pro zavěšení náčiní dl. 500 1 2 113,00 Kč           2 113,00 Kč                          

163

128.3 Plynový sporák se 4 hořáky. 1x hořák o výkonu min. 4 kW a průměru min. 75 mm, 3x hořák o výkonu min. 6 

KW a průměru min. 110 mm. Plynulá regulace výkonu hořáku bez pevných výkonových stupňů. Vysoce účinné 

hořáky s dvojitou korunou (hořáky s výkonem min. 6 kW) a optimalizovaným spalováním, masivní litinové mřížky. 

Vše snadno vyjímatelné a umožňujíící strojové mytí v myčce. Hořáky s Venturiho trubicí pro optimální rozptyl 

plamene a redukci CO2. Celonerezová konstrukce z oceli AISI304, tloušťka plechu pracovní desky 2 mm. Deska 

pod hořáky lisovaná z jednoho kusu, vysnížená se zaoblenými rohy pro snadné čištění. Pilotní hořák s ochranou 

proti zhasnutí. Kovové ovládací knoflíky s izolací zabraňující průniku vody. Servisní přístup zepředu. Příkon plyn 

min. 22 kW. Otevřená podstava s nohama.

max. 800x730x900 1 45 406,00 Kč         45 406,00 Kč                        



164
128.4 Neutrální díl varného bloku s čelní profilací dle sousedící varné technologie. Použitý materiál nerezová ocel 

DIN 1.4301. Otevřený bez dvířek, opláštení ze tří stan, odskočené zadní nohy 100 mm, v pracovní desce otvor 

pro napouštěcí rameno na vodu. 

500x730x900 1 21 328,00 Kč         21 328,00 Kč                        

165 128.4a Napouštěcí rameno na vodu, jedna voda. 1 3 233,00 Kč           3 233,00 Kč                          

166

128.5 Plynová pánev s manuálním vyklápěním, s objemem min. 60l.  Celonerezová konstrukce AISI 304, nerezová 

vana, dno tloušťky min. 10 mm, zaoblené rohy. Ohřev pomocí plynového hořáku s elektronickým zapalováním. 

Nastavitelný rozsah teplot v rozmezí alespoň 90-290°C. Jemně vyspádované dno k přední straně pánve a prolis 

pro usnadnění vypouštění. Napouštění vody přímo ve vaně bez napouštěcího ramínka, ovládané tlačítkem z 

přední strany pánve. Bezpečnostní termostat. Celokovové ovládací prvky s izolací proti vniknutí vody. Krytí IPX4. 

4 nohy. Příkon 14-16 kW.

max. 800x730x900 1 109 529,00 Kč       109 529,00 Kč                     

167

128.6 Plynový kotel o objemu min. 60l, nepřímý ohřev skrze meziplášť. Konstrukce z oceli AISI304. Varná nádoba 

průměru min. 43 cm z oceli AISI 304 se zaoblenými rohy a jemným vyspádováním směrem k výpusti pro snadné 

vyprázdnění kotle. 2" vypouštěcí ventil. Pracovní deska s prolisem pro zachycení tekutin, výpust v desce. Vzadu 

uchycené vyvážené víko z oceli AISI 304. Napouštěcí ramínko, kohoutky pro napouštění teplou i studenou 

vodou. Elektronické zapalování s možností manuálního zapálení v případě výpadku proudu. Plynulé nastavení 

výkonu bez pevně daných výkonových stupňů. Krytí IPX4.  Příkon 12-14 kW/400V. 

max. 800x730x900 1 129 715,00 Kč       129 715,00 Kč                     

168

128.7 Nerezový regál, 4x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

800x600x1800                          
(doměr dle skutečného rozměru 

místnosti)

2 9 887,00 Kč           19 774,00 Kč                        

169

128.8 STÁVAJÍCÍ el. konvektomat 10x GN1/1 s podstavou (ozn. 94HM00321). Demontáž, montáž. Stávající el. 

konvektomat bude demontován z gastroprovozu v Rychnově nad Kněžnou, převezen do gastroprovozu Opočno 

a instalován. Po provedení rekonstrukce bude z gastro provozu Opočno demontován, převezen do gastroprovozu 

v Rychnově nad Kněžnou a instalován.

Přesuny RnK-Opočno-RnK, 

zprovoznění, DMTŽ, MNTŽ

1 9 750,00 Kč           9 750,00 Kč                          

demontáž v RK, přesun, montáž a demontáž v 

Opočně, následná montáž v RK do nového

170 128.9 STÁVAJÍCÍ šoker 5xGN1/1 (ozn. 94HM00223/01) NECENIT 1 -  Kč                                   

171

128.10 Nerezový pracovní stůl, vlevo přesazená prac. deska 800 mm, spodní police, 2x zásuvka, zadní lem. 

Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy 

opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a 

tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, zadní lem 40 mm. Vlevo 

přesazená pracovní deska 800 mm s prostorem pro šoker poz. 128.9. Vpravo spodní plná police ve výšce 

150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Pod pracovní deskou 2x zásuvka na GN1/1-200, s kvalitním 

výsuvem, nosnost zásuvky min. 45 kg.

2000x700x900 1 30 936,00 Kč         30 936,00 Kč                        

172

128.11 Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 

mm. Police s max. celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

2000x350x300 1 3 671,00 Kč           3 671,00 Kč                          

173 128.12 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

174

128.13 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

1300x500x120 1 27 297,00 Kč         27 297,00 Kč                        

175 128.14 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          

176

128.15 Stolní elektronická váha s váživostí do 15-ti kg, váživosti 6/15kg, dílek 2/5g, rozměr vážní plochy: 306 x 

222mm, certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření, displej: LCD, napájení: AC adaptér DC 12V/1,2Ah nebo 

12V/2Ah, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor, provedení: vážní miska – nerez, kryt váhy – plast, 

funkce: tárování, nulování, počítání kusů, procentuální navažování, kontrolní vážení, kontrolní počítaní kusů.

330x346x107 1 7 215,00 Kč           7 215,00 Kč                          

177 131 - TABLETOVACÍ LINKA

178

131.1
Pásový dopravník délky 8000 mm s koncovou optoelektronickou závorou, opatřený 8 ks elektrických zásuvek 

230V/16A/2,5 kW, opláštění a konstrukce dopravníku z nerezové oceli DIN 1.4301 tloušťky min. 2 mm. El. 

přípojení 230V / 3,8 kW pro pohon dopravníku. Dopravníkový pás šířky min. 400mm . Pás bude na konci osazen 

el. zásuvkou 3,1 kW/230V, plynulá regulace pohonu dopravníku, možnost nastavení rychlosti v rozmezí 0-10 / 

min. Rozměr 8000x500x900 mm.

8000x500x900 1 392 600,00 Kč       392 600,00 Kč                     

179

131.2 Vyhřívaný mobilní zásobník na talíře, dvě šachty, kapacita 100 talířů s min. průměrem talíře 310mm, materiál 

vozíku - chromniklová ocel 18/10, 4x kolečko s průměrem 125mm z toho 2x otočné s brzdou, regulovatelný 

termostat pro nastavení teploty, trubkový držák, přívodní kabel s vidlicí 2m, regulace teploty 30-90 ° C. El. 

připojení 230V / 2.0 kW, rozměr max. 1050x600x900 mm.

max. 1050x600x900 3 28 743,00 Kč         86 229,00 Kč                        

180

131.3 Vyhřívaný dvouplášťový mobilní zásobník na polévkové misky a talíře dvoutubusový, s dvěma šachtami s 

kapacitou min. 150 misek s průměrem 120 mm, materiál nerezová ocel AISI304, 4x otočné kolečko s průměrem 

125mm z toho 2x s brzdou, regulace teploty vyhřívání v rozmezí alespoň 35-100 ° C. Plynulý zdvih zvedací 

plošiny v šachtě zajištěn tažnými pružinami. Rozměr max. 1080x550x900 mm.Přívodní kabel délky 2 metry s 

vidlicí, příkon el. min. 2 kW/230V.

max. 1080x550x900 3 35 885,00 Kč         107 655,00 Kč                     

181

131.4 Ohřevná výdejní vana dělená, kapacita 3x GN1/1 hloubky alespoň 200 mm, mobilní. Konstrukce z oceli AISI 

304. Spodní plná police. 4x otočné kolečko průměru min. 125 mm, z toho 2 s brzdou. Každá vana samostatně 

regulovatelná, se samostatným termostatem. Rozsah teplot alespoň +30/+90°C. Přívodní kabel délky 2 metry. 

Čelní ovládání. Příkon el. min. 2 kW/230V.

1210x650x900 4 28 133,00 Kč         112 532,00 Kč                     

182 131.5 STÁVAJÍCÍ Ohřevná mobilní vana 3x GN1/1 (ozn. RK4/01262) 1210x650x900 NECENIT 1 -  Kč                                   

183
131.6 Nerezový manipulační vozík se dvěma policemi, materiál vozíku DIN 1.4301. Rozměr prac. Plochy alespoň 

500x740 mm. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko s průměrem min. 

125mm z toho 2x s brzdou, nosnost vozíku min. 90kg.

800x600x900 2 8 623,00 Kč           17 246,00 Kč                        

184 131.7 STÁVAJÍCÍ vozík na koše 500x650 mm NECENIT 3 -  Kč                                   

185

131.7a Koš drátěný 500x500 mm pro víčka tabletového systému, výška koše min. 120 mm 500x500x130
DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

4 3 640,00 Kč           14 560,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

186

131.8 Transportní etážový vozík pro tabletové díly, kapacita min. 100 horních dílů nebo 140 spodních dílů. 5x 

roštová police. Celonerezová konstrukce z oceli AISI304, nosnost jedné police min. 50 kg, nosnost vozíku min. 

200 kg. 4x kolečko průměru min. 125 mm z toho 2x otočné s brzdou. Rozměr max. 1360x650x1900 mm.

ma. 1360x650x1900 5 28 743,00 Kč         143 715,00 Kč                     

187

131.9 Nerezový bateriový tabletový transportní vozík pro tablety s aktivním ohřevem s opláštěním, materiál 

vozíku - ocel AISI304, lisované bočnice a mezistěny, dvouplášťové robustní provedení s tepelnou izolací 

obvodových stěn, dveří i stropu, kapacita vozíku 21 ks aktivních tabletů (3 sloupce po 7 kusech o rozměru tabletu 

max. 530x325), napájení tabletů z integrovaného akumulátoru s kapacitou min. 100 Ah, dvojbodový uzávěr dveří 

se zámkem chráněný krytkou proti poškození při manipulaci s vozíkem, ve spodní části nárazník po celém 

obvodu, 4 svislá madla na v rozích vozíku, 4x kolečko s průměrem min. 160 mm, z toho 2x pevné a 2x otočné s 

brzdou, aretace tabletu ve vozíku pomocí zarážek, přívodní kabel o délce min. 2m, aretace otevřených dveří, 

ohrádka na střeše vozíku, držák karet, sběrná schránka na identifikační karty tabletů. Součástí vozíku bude 

přenosná nabíječka.  Příkon el. min. 1,7 kW/230V, rozměr vozíku max. 1200x800x1600 mm.

max. 1200x800x1600

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

4 247 463,00 Kč       989 852,00 Kč                     

dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

188

131.10 Nerezový bateriový tabletový transportní vozík pro tablety s aktivním ohřevem s opláštěním, materiál 

vozíku - ocel AISI304, lisované bočnice a mezistěny, dvouplášťové robustní provedení s tepelnou izolací 

obvodových stěn, dveří i stropu, kapacita vozíku 24 ks aktivních tabletů (3 sloupce po 8 kusech o rozměru tabletu 

max. 530x325), napájení tabletů z integrovaného akumulátoru s kapacitou min. 100 Ah, dvojbodový uzávěr dveří 

se zámkem chráněný krytkou proti poškození při manipulaci s vozíkem,ve spodní části nárazník po celém 

obvodu, 4 svislá madla na v rozích vozíku, 4x kolečko s průměrem min. 160 mm, z toho 2x pevné a 2x otočné s 

brzdou, aretace tabletu ve vozíku pomocí zarážek, přívodní kabel o délce min. 2m, aretace otevřených dveří, 

ohrádka na střeše vozíku, držák karet, sběrná schránka na identifikační karty tabletů. Součástí vozíku bude 

přenosná nabíječka.  Příkon el. min. 1,7 kW/230V, rozměr vozíku max. 1200x800x1850 mm.

max. 1200x800x1850

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

4 250 149,00 Kč       1 000 596,00 Kč                  

dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

189

131.11 Nerezový bateriový tabletový transportní vozík pro tablety s aktivním ohřevem s opláštěním, materiál 

vozíku - ocel AISI304, lisované bočnice a mezistěny, dvouplášťové robustní provedení s tepelnou izolací 

obvodových stěn, dveří i stropu, kapacita vozíku 14 ks aktivních tabletů (2 sloupce po 7 kusech o rozměru tabletu 

max. 530x325), napájení tabletů z integrovaného akumulátoru s kapacitou min. 100 Ah, dvojbodový uzávěr dveří 

se zámkem chráněný krytkou proti poškození při manipulaci s vozíkem, ve spodní části nárazník po celém 

obvodu, 4 svislá madla na v rozích vozíku, 4x kolečko s průměrem min. 160 mm, z toho 2x pevné a 2x otočné s 

brzdou, aretace tabletu ve vozíku pomocí zarážek, přívodní kabel o délce min. 2m, aretace otevřených dveří, 

ohrádka na střeše vozíku, držák karet, sběrná schránka na identifikační karty tabletů. Součástí vozíku bude 

přenosná nabíječka.  Příkon el. min. 1,7 kW/230V, rozměr vozíku max. 1000x800x1600 mm.

max. 1000x800x1600

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

3 171 642,00 Kč       514 926,00 Kč                     

dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

190

131.12 Nerezový bateriový tabletový transportní vozík pro tablety s aktivním ohřevem s opláštěním, materiál 

vozíku - ocel AISI304, lisované bočnice a mezistěny, dvouplášťové robustní provedení s tepelnou izolací 

obvodových stěn, dveří i stropu, kapacita vozíku 30 ks aktivních tabletů (3 sloupce po 10 kusech o rozměru 

tabletu max. 530x325), napájení tabletů z integrovaného akumulátoru s kapacitou min. 100 Ah, dvojbodový 

uzávěr dveří se zámkem chráněný krytkou proti poškození při manipulaci s vozíkem, ve spodní části nárazník po 

celém obvodu, 4 svislá madla na v rozích vozíku, 4x kolečko s průměrem min. 160 mm, z toho 2x pevné a 2x 

otočné s brzdou, aretace tabletu ve vozíku pomocí zarážek, přívodní kabel o délce min. 2m, aretace otevřených 

dveří, ohrádka na střeše vozíku, držák karet, sběrná schránka na identifikační karty tabletů. Součástí vozíku bude 

přenosná nabíječka. Příkon el. min. 2,3 kW/230V, rozměr vozíku max. 1200x800x1850 mm.

max. 1200x800x1850

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

2 265 373,00 Kč       530 746,00 Kč                     

dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

191

131.13 Banketový nerezový transportní vozík na min. 15x GN2/1 se zvlhčováním, dvouplášťové izolované 

provedení, materiál vozíku - nerezová ocel AISI304, digitální termostat, snadno viditelný displej na čelní straně 

vozíku, dno vozíku s nádobkou a ohřevem vody pro zvlhčování prostoru vozíku, rohové nárazníky, lisované 

hygienické vsuny s roztečí min. 75mm, vnitřní cirkulace vzduchu, klika se zámkem, 4x otočné kolečko s 

průměrem min. 125mm z toho 2x s brzdou, regulovatelná vnitřní teplota v rozmezí alespoň 30°-90°C. Příkon el. 

min. 2 kW/230V. Rozměr max. 900x1000x2000 mm.

max. 900x1000x2000 2 57 486,00 Kč         114 972,00 Kč                     

192

131.14 Chlazený nerezový transportní vozík dvouplášťový izolovaný. Chlazení ventilátorem. Z chromniklové oceli 

18/10. Přívodní kabel 2 m s vidlicí. Jednokřídlé uzamykatelné dveře s těsněním, otevíratelné do 270°. 

Lisované/bodované bočnice. Trubkové madlo. Základní rozměr gastronádob GN 1/1-100. Odkládací zásuvka. 

Elektronický termostat pro nastavení teploty. Napájení vozíku je max 230V. Chlazení od min  +5 do +15 °C. 

Kolečka prům. min 160 mm - 2× otočná s brzdou, 2× pevná Kapacita: max. 30 x GN 1/1-65 nebo 15 x GN 2/1-

65. Příkon el. min. 0,4 kW/230V. Rozměr max 780x950x1800 mm.

max 780x950x1800 1 76 991,00 Kč         76 991,00 Kč                        

193 131.15 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

194

131.16.1 Izolovaný plastový aktivní spodní díl tabletu s prolisy pro osazení tří pozic (hl. jídlo, polévka, salát). Spodní díl 

je vybavený elektronikou pro aktivní ohřev hlavního jídla s výkonem min. 55W. Přenos tepla zabezpečuje 

zabudovaná nerezová destička v tabletu. Zabudovaný magnetický držák karet. Tablet odolává strojnímu umývání 

při teplotě + 85 ° C. Rozměr max. 530x325 mm.

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 5 821,00 Kč           1 641 522,00 Kč                  dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

195

131.16.2 Izolovaný vrchní díl tabletu zakrývající alespoň pozici hlavního jídla a polévky. Tablet odolává strojnímu 

umývání při teplotě + 85 ° C. Rozměr max. 530x325 mm DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 1 084,00 Kč           305 688,00 Kč                     dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

196

131.16.3 Porcelánový talíř hluboký s plochým dnem, průměr 230mm, objem min. 0,3l, s osazením pro víko, ochrana 

proti vylití tekutiny. DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 204,00 Kč              57 528,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

197

131.16.4 Porcelánová miska na polévku s plochým dnem a s osazením pro víko, průměr misky min. 120 mm, objem 

min. 0,3l, ochrana proti vylití tekutiny. DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 128,00 Kč              36 096,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

198

131.16.5 Porcelánová miska na salát, průměr min. 120mm, objem min. 0,25 l

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 55,00 Kč                15 510,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA



199

131.16.6 Polypropylénové plastové víko na hlavní talíř s ochranou proti vylití tekutiny

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 94,00 Kč                26 508,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

200

131.16.7 Polypropylénové plastové víko na polévku s ochranou proti vylití tekutiny

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 49,00 Kč                13 818,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

201

131.16.8 Polypropylénové plastové víko na salát

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 81,00 Kč                22 842,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA

202

131.16.9 Karta magnetického držáku plast / nerez, pro rozlišení diet

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ 

Do RnK

282 59,00 Kč                16 638,00 Kč                        dřívější dodání 

DŘÍVĚJŠÍ DODÁNÍ PŘED ZAHÁJENÍM 

REKONSTRUKCE DO RYCHNOVA
203 132 - MYTÍ TABLETOVÉHO SYSTÉMY

204

132.1 Tunelový mycí automat čtyřnádržový s průběžným pásem a průchozím profilem min. 705x450 mm, umožňuje 

mytí 3 talířů průměru min. 230 mm v řadě vedle sebe. Max. délka mycího stroje 8500 mm. Mycí stroj 

celonerezové konstrukce, plně dvouplášťové s tepelnou a zvukovou izolací. Konstrukce z nerezové oceli třídy 

AISI304. Nastavitelné nohy z nerezové oceli AISI304. Plně izolované bojlery z nerezové oceli, radiální mycí 

nádrže z nerezové oceli, nakloněné pro umožnění úplného vypuštění. Centralizovaná výpust. Kapacita mytí při 

maximální rychlosti posuvu pásu až 9000 talířů/hod. Kapacita mytí při dodržení normy DIN 10510 min. 6000 

talířú/hod. Rychlost posuvu pásu nastavitelná v min. 5 krocích. Zakládací zóna o délce min. 1100 mm, předmycí 

modul o délce min 900 mm, 3x samostatný mycí modul o délce min. 900 mm, zóna trojitého oplachu, délka min. 

600 mm, Sušící modul délky min. 900 mm, vybavený termickým a zároveň vysokorychlostním turbínovým 

sušením s min. 2 vysokorychlostními turbínami, s výkonem sušení alespoň 14 kW. Vykládací zóna o délce min. 

1600 mm. Pásový dopravník o šířce min. 705 mm, vhodný pro zakládání všch dílů dodávaného tabletového 

systému. Zásuvná výška min. 440 mm. Ovládání a monitoring všech parametrů skrze barevný displej o rozměru 

min. 5,5“. Automatický samočistící program stroje včetně kompletní dezinfekce. Krytí IPX5. Ikony pro nejčastěji 

používané operace, komunikace v českém jazyce. Nepřetržité sledování všech provozních parametrů. Vestavěný 

ekonomizér mytí a oplachu, aktivující mytí nebo oplach pouze v případě přítomnosti nádobí v dané zóně. Plně 

nerezové povrchové filtry. Plně nerezová mycí ramena a trysky sestavená v blocích. Plně dvojstěnné dveře 

s mikrospínačem, vyvážené, se systémem zabraňujícím jejich spadnutí. Myčka bude vybavena vysoce účinným 

systémem zpětného získávání tepla s tepelným čerpadlem s úsporou energie ekvivalentu min. 9 kW, s 

průměrnou výstupní teplotou odpadního vzduchu nepřekračující 25°C. WiFi připojení pro přímé propojení a 

komunikaci s PC, tabletem či smartphonem, sledování, ukládání a export parametrů HACCP, připojení myčky do 

cloudu. Napojení na studenou upravenou vodu. Myčka musí být rozdělena na díly z důvodu způsobilosti k 

nastěhování na místo instalace.

dl. max. 8500 1 2 824 044,00 Kč    2 824 044,00 Kč                  

205

132.2 Mobilní nerezový pracovní stůl, bez police s trnoží uprostřed, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301, kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm. Bez spodní police, se střední trnoží uprostřed. 

Pracovní deska s tloušťkou 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou 

laminodeskou, deska ze tří stran uzavřena dolů. Mobilní provedení. 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou. 

1700x700x900 1 14 885,00 Kč         14 885,00 Kč                        

206 132.3 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 2 2 696,00 Kč           5 392,00 Kč                          

207 132.4 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

208 132a - MYTÍ VOZÍKŮ

209

132a.1 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

800x300x120 1 16 756,00 Kč         16 756,00 Kč                        

210 132a.2 Nástěnná bubnová tlaková sprcha, vyroben z nerezové oceli AISI304, průměr základny minimálně 420 mm, 

vybavené samonavíjecí hadicí délky min. 15m. Tlaková rozstřikovací sprcha

1 18 850,00 Kč         18 850,00 Kč                        

211 132a.2a Nástěnná páková baterie pro napojení bubnové sprchy poz. 132.2, pro dvě vody, rozteč 150 mm, bez 

napouštěcího ramínka, pro napojení hadice bubnu 1/2"

1 3 696,00 Kč           3 696,00 Kč                          

212 130 - VÝDEJ JÍDEL

213

130.1 Nerezový výdejní pult s pohledovým nerezovým opláštěním ze strany zákazníka - pokladní díl. Spodní 

police, uzamykatelná zásuvka pod pracovní deskou vlevo, průchodka 60 mm v pracovní desce vpravo vzadu, 

osazena 2x el. zásuvka 230V/16A v konstrukci pod pracovní deskou vpravo. Konzoly pro osazení pojezdové 

dráhy na podnosy. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301.  Konstrukce z uzavřeného profilu min. 35x35x1,2 

mm, nerezový plech tl. min. 1,2 mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40 mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

vyztužena. Spodní plná police, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Nosnost  jedné zásuvky min. 45 kg, s 

kvalitním výsuvem. Nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20 mm.

700x800x900 (doměr dle 

skutečného rozměru výdejového 

okna)

1 37 582,00 Kč         37 582,00 Kč                        

214

130.2 Nerezová výdejní stěna s pohledovým nerezovým opláštěním ze strany zákazníka - výdej jídel. Na straně 

obsluhy  osazena 2x el. zásuvka 230V/16A (pro zapojení výdejní vany a ohřev. zásobníku na talíře). Konzoly pro 

osazení pojezdové dráhy na podnosy. Příprava pro osazení hyg. zákrtytu poz. 130.2a. Na straně zákazníka 

pohledové opláštění, na straně oblsuhy demontovatelné opláštění (přístup k zapojení el. zásuvek). Příprava 

kotvení do podlahy. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301.  Konstrukce z uzavřeného profilu min. 35x35x1,2 

mm, nerezový plech tl. min. 1,2 mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40 mm a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

vyztužena. Nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20 mm. 

1400x150x900 2 29 810,00 Kč         59 620,00 Kč                        

215

130.2a Hygienický zákryt s výdejní policí osazený na výdejní stěně poz. 130.2. V provedení 2x nerezový sloupek s 

konzolou na polici, čelní dlouhé sklo, skleněná výdejní police šířky min. 300 mm. Použitý materiál nerezová ocel 

DIN 1.4301. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Konstrukce z uzavřeného profilu min. 30x30x1,2 mm.

1400x300x400 2 11 216,00 Kč         22 432,00 Kč                        

216

130.3 Nerezový výdejní pult s opláštěním z pohledové strany zákazníka - nápoje. Spodní police, vlevo příprava 

pro vsazení  vestavného zásobníku na koše 500x500 mm, vpravo vestavná odkapní vanička 750x200 mm s 

napojením na odpad, průchodka 60 mm v pracovní desce, osazená 2x el. zásuvka 230V/16A v konstrukci pod 

pracovní deskou (pro ohřevný termos a vířič nápojů). Konzoly pro osazení pojezdové dráhy na podnosy. Použitý 

materiál nerezová ocel DIN 1.4301.  Konstrukce z uzavřeného profilu min. 35x35x1,2 mm, nerezový plech tl. min. 

1,2 mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a podlepena 

omyvatelnou laminodeskou. Spodní plná police, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Nohy opatřeny 

uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20 mm.

1650x800x900 (doměr dle 

skutečného rozměru výdejového 

okna)

1 64 948,00 Kč         64 948,00 Kč                        

217

130.3a Vestavná podávací šachta na koše 500x500 mm. Konstrukce je vyrobena z chromniklové oceli 18/10. Zvedací 

plošina umožňuje plynulý pohyb pomocí tažných pružin, které zajišťují udržování konstantní výškové úrovně 

vloženého koše. Podávací šachta samostatná, je určená k podávání košů. Rozměry vnitřní 508x508 mm, 

kapacita 6 košů - 500x500x115. Rozměr otvoru pro vestavbu 595x595 mm. Součástí dodávky je 6 ks plastových 

košů rozměru 500x500 mm

615x615x725 1 21 301,00 Kč         21 301,00 Kč                        

218

130.4 Nerezový výdejní pult s opláštěním z pohledové strany zákazníka - chlazená vitrína. Spodní police, 

osazená 1x el. zásuvka 230V/16A v konstrukci pod pracovní deskou (pro chladící vitrínu). Konzoly pro osazení 

pojezdové dráhy na podnosy. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301.  Konstrukce z uzavřeného profilu min. 

35x35x1,2 mm, nerezový plech tl. min. 1,2 mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40 mm s tloušťkou plechu min. 

1,2 mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou. Spodní plná police, max. celoplošné zatížení police 

80 kg. Nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20 mm.

1300x800x900 1 42 229,00 Kč         42 229,00 Kč                        

219
130.5 Pojezdová dráha na podnosy trubková, 4x trubka průměru min. 25 mm, celková šířka 330 mm. dl. 6750 (doměr dle skutečného 

rozměru výdjových oken)
1 10 062,00 Kč         10 062,00 Kč                        

220

130.6 Prosklená stolní chladicí vitrína samoobslužná, s agregátem z pohledu obsluhy vlevo na boku k umístění na 

pracovní plochu, statické chlazení. Celonerezová konstrukce,  výklopná dvířka na straně zákazníka, spodní 

nerezové dno, dvě skleněné police (s možností nastavení výšky polic, přičemž nejnižší rozteč polic musí být 

alespoň 150 mm), statické chlazení, chladivo R290. Rozsah teplot v rozmezí alespoň +2/+8°C, automatické 

odtávání, digitální ukazatel teploty, vypínač ON/OFF, LED osvětlení, skleněné police z kaleného skla o síle 

alespoň 6 mm, dvojité zasklení. Příkon el max. 250W/230V

1200x500x650 1 69 498,00 Kč         69 498,00 Kč                        

221 130.7 Izolovaný nerezový termos s objemem 20l a výpustným kohoutem. Dvoustěnné provedení. 1 3 891,00 Kč           3 891,00 Kč                          

222

130.8 Vířič na nápoje, dvě nádoby. Nerezová konstrukce z oceli AISI 304. Nádoby z polyakarbonátu, snadno 

vyjímatelné. Dávkování samoobslužným kohoutem s odolným těsněním. Chlazení vzduchem. Lopatkový systém 

míchání. Kapacita 2x 12 litrů. Teplota +2+10°C. Příkon min. 0,3 kW/230V.

1 16 654,00 Kč         16 654,00 Kč                        

223

130.9 Ohřevná výdejní vana dělená, kapacita 3x GN1/1 hloubky alespoň 200 mm, mobilní. Konstrukce z oceli AISI 

304. Spodní plná police. 4x otočné kolečko průměru min. 125 mm, z toho 2 s brzdou. Každá vana samostatně 

regulovatelná, se samostatným termostatem. Rozsah teplot alespoň +30/+90°C. Přívodní kabel délky 2 metry. 

Čelní ovládání. Příkon el. min. 2 kW/230V.

1210x650x900 2 28 133,00 Kč         56 266,00 Kč                        

224

130.10 Vyhřívaný mobilní zásobník na talíře, kapacita min 50 talířů s max. průměrem 265mm, materiál vozíku - 

chromniklová ocel 18/10, 4x kolečko s průměrem min 125mm z toho 2x otočné s brzdou, regulovatelný termostat 

pro nastavení teploty, trubkový držák, přívodní kabel s vidlicí 2m, min rozsah teploty  30-60 ° C. El. připojení max 

230V / 0,7 kW, rozměr max 610x480x900 mm.

max. 610x480x900 4 16 810,00 Kč         67 240,00 Kč                        

225 130.11 STÁVAJÍCÍ ohřevná skříň na GN (ozn. 94HM00384/04) NECENIT 1 -  Kč                                   

226

130.12 Chladící skříň na GN, objem min. 630l. Celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304. Možnost vložení 

GN2/1, kapacita chladící skříně min. 25 GN2/1, integrovaný zámek, snadno měnitelné magnetické těsnění, 

automatické odmrazování, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat se zobrazením teploty, 3x 

nastavitelná roštová police, chladivo R290. Zaoblené vnitřní rohy usnadňující čištění. Tropikalizované provedení 

(pro okolní teplotu až +40°C). Dveře se samozavírající se funkcí, reversibilní uchycení dveří vpravo/vlevo s 

možností snadné změny strany uchycení na místě. Možnost připojení k WiFi síti pro vzdálenou kontrolu HACCP 

parametrů, stavu zařízení, apod. Rozsah teplot -2 /+ 8°C. Energetická třída B nebo lepší, spotřeba energie max. 

500 kWh/rok.

702x810x2080 1 45 224,00 Kč         45 224,00 Kč                        

227

130.13 Nerezový pracovní stůl skříňový, dřez a umývátko, spodní police, posuvná dvířka, zadní lem. Použitý 

materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy 

opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a 

tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, vpravo umývátko lisované 

cca 300x400 mm a dřez lisovaný 400x500 mm, hloubky 250 mm, zadní lem 40 mm, otvor pro baterie. Spodní 

plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Čelní posuvná dvířka. Opláštění obě boční, 

bez zadního opláštění.

1400x700x900 1 42 747,00 Kč         42 747,00 Kč                        

228 130.13a Dřezová baterie stojánková, dlouhá páka (lékařské ramínko) 2 1 918,00 Kč           3 836,00 Kč                          

229

130.14 Nerezový pracovní stůl skříňový, zásuvkový blok, spodní police, posuvná dvířka, zadní lem. Použitý 

materiál nerezová ocel DIN 1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2mm, zadní nohy 

opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a 

tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena a podlepena omyvatelnou laminodeskou, zadní lem 40 mm. Vlevo 

zásuvkový blok (3x zásuvka na GN1/1),  s kvalitním výsuvem, nosnost zásuvky min. 45 kg. Spodní plná police 

ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Čelní posuvná dvířka. Opláštění obě boční a zadní.

1400x700x900 1 45 210,00 Kč         45 210,00 Kč                        

230
130.15 Nerezová nástěnná skříňka, posuvná dvířka, střední police. Vyrobeno z nerezového plechu DIN 1.4301 o 

tloušťce min. 1mm. 1x plná police s nastavitelnou výškou, maximální celoplošné zatížení police 40 kg.

1400x350x600 2 19 482,00 Kč         38 964,00 Kč                        

231
130.16 Manipulační nerezový vozík na podnosy a příbory, kapacita min. 230 podnosů o rozměru 530x325 mm. 

Kapacita 5x GN1/4-150 na příbory. 4x otočné kolečko, z toho 2 s brzdou. Součástí dodávky bude 5x GN 1/4 

hloubky 150 mm.

900x615x1230 1 11 310,00 Kč         11 310,00 Kč                        

232 130.17 STÁVAJÍCÍ vozík na plata a příbory (ozn. RK/01164) NECENIT 1 -  Kč                                   

233

130.18 Vozík se vsuny na podnosy. Vyroben z chromniklové oceli 18/10, se 4 otočnými kolečky o prům. 125 mm, z 

toho 2 s brzdou. Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů pro odkládání podnosů s nádobím,  rozteč polí 110 

mm, kapacita 22 podnosů (rozměr podnosu 530x325 - gastronorm). Nosnost jednotl. lišt/polí 42kg. (Lze upravit 

provedení dle jinak zvoleného rozměru podnosu)

815x655x1695 4 12 370,00 Kč         49 480,00 Kč                        

234 121 - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

235

120.1 Nerezový přiváděcí stůl k mycímu stroji, dřez 500x400x250 mm  vpravo. Použitý materiál nerezová ocel DIN 

1.4301. Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, 

výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm a tloušťkou plechu min. 1,2mm, dráha pro 

vedení košů 500x500, otvor pro baterii, zadní lem min. 100 mm. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. 

celoplošné zatížení police 80 kg. Kompatibilní s myčkou nádobí (originální napojení ). 

1200x700x850 1 26 885,00 Kč         26 885,00 Kč                        



236 121.1a Tlaková sprcha s vyvažovací pružinou a napouštěcím ramínkem, uchycená do stolu. 1 4 703,00 Kč           4 703,00 Kč                          

237

121.2 Zdvihový mycí stroj na nádobí - rohové provedení, plně izolovaný dvouplášťový, koš 500x500 mm, rohové 

provedení. Vyrobeno z nerezové oceli AISI304. Zásuvná výška min. 415 mm. Hlubokotažená mycí nádrž. 

Vestavěné odpadové čerpadlo. Odjímatelná nerezové spodní a vrchní mycí ramena, nezávislá nerezová 

oplachovací ramena. Vestavěný dávkovač mycí a oplachové chemie. Automatický start po zavření přístroje, 

termostop, tlakový bojler. Autodiagnostika závad. Digitální ovládací panel. Min. 3 mycí programy, kapacita mytí 

min. 1300 talířů/hod. Kapacita bojleru max. 12 litrů. El. příkon min. 11 kW/400V.

635x700x1885 1 86 765,00 Kč         86 765,00 Kč                        

238

121.3 Nerezový koncový stůl k mycímu stroji s vedením košů 500x500. Použitý materiál nerezová ocel DIN 1.4301. 

Kostra svařená z uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková 

stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska s tloušťkou min. 40mm, a tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužena, dráha 

pro vedení košů 500x500, bez lemu. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. 

Kompatibilní s myčkou nádobí (originální napojení)

1200x600x850 1 17 768,00 Kč         17 768,00 Kč                        

239

121.4 Nerezový regál, 5x police plná. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně 

nerezová ocel AISI304 18/10. Nohy regálu svařeny z nerezových uzavřených profilů min. 30x30x1,2 mm. Zadní 

nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Police z nerezového plechu tloušťky 

min. 1 mm s max. celoplošným zatížením až 80 kg.

1200x500x1800 2 15 469,00 Kč         30 938,00 Kč                        

240 121.5 Nerezové umývátko na ruce se stojánkovou baterií, provedení z nerezové oceli AISI304, kolenové ovládání se 

zpožděním, velikost dřezu min. 370x340x150mm.

450x450x215 1 5 231,00 Kč           5 231,00 Kč                          

241 121.6 Nerezová nádoba na odpad, mobilní s odnímatelným víkem, objem 50l 380x380x605 1 2 696,00 Kč           2 696,00 Kč                          

242

121.7 Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, vana z nerezového plechu tlušťky. min. 1,25 mm, 

zápachová uzávěra, hrana vpusti dle podlahy (dlažba, PVC), protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky 

min. 2 mm. Hloubka vany 60 - 100 mm (upřesní stavba). Celý sifon musí být vyjímatelný, včetně vyjímatelného 

sítka (sifon pevně navařený k vaně je nepřípustný). Odpad DN 100, napojení spodní. Provedení koordinovat se 

stavebním projektem a skladbou podlahy.

800x300x120 1 16 756,00 Kč         16 756,00 Kč                        

243

121.8 Vozík se vsuny na podnosy. Vyroben z chromniklové oceli 18/10, se 4 otočnými kolečky o prům. 125 mm, z 

toho 2 s brzdou. Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů pro odkládání podnosů s nádobím,  rozteč polí 110 

mm, kapacita 22 podnosů (rozměr podnosu 530x325 - gastronorm). Nosnost jednotl. lišt/polí 42kg. (Lze upravit 

provedení dle jinak zvoleného rozměru podnosu)

815x655x1695 1 12 370,00 Kč         12 370,00 Kč                        

244 PŘESUNY ZAŘÍZENÍ

245
Přesun stávající tunelové myčky. Demontáž, montáž, demontáž a likvidace stávající tunelové myčky. Myčka 

bude v rámci gastroprovozu RK přesunuta na provizorní výdejné místo, zprovozněna a po dokončení 

rekonstrukce demontována a zlikvidována

Přesun v rámci Jídelny RnK, 

DMTŽ, MNTŽ - sprovoznění, 

DMTŽ - likvidace

1
65 000,00 Kč         65 000,00 Kč                        

246

Konvektomat Angelo PO - 20 GN. Demontáž, přesun a montáž. Stávající konvektomat Angelo PO - 20 GN 

nacházející se v ONN Náchod bude demontován a přesunut do stravovacího provozu v Rychnově nad Kněžnou. 

Zde bude instalován a provozován v rámci provizorní výdejny jídel, následně demontován.

Přesun v rámci Jídelny RnK, 

DMTŽ, MNTŽ - sprovoznění, 

DMTŽ

1

6 500,00 Kč           6 500,00 Kč                          

247

Konvektomat RED FOX 10 GN. Demontáž, přesun a montáž. Stávající konvektomat RED FOX - 10 GN 

nacházející se v ONN Náchod bude přesunut do stravovacího provozu v Rychnově nad Kněžnou. Zde bude 

instalován a provozován v rámci provizorní výdejny jídel, následně demontován.

Přesun v rámci Jídelny RnK, 

DMTŽ, MNTŽ - sprovoznění, 

DMTŽ

1

6 500,00 Kč           6 500,00 Kč                          

248 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

249 Zařízení staveniště 1 32 500,00 Kč         32 500,00 Kč                        
250 Spolupráce s investorem a dodavatelem stavby (konzultace, kontrola připojovačích bodů atd.) 1 32 500,00 Kč         32 500,00 Kč                        
251 Revize zařízení (kompletní revize i v rámci přesunů) 1 65 000,00 Kč         65 000,00 Kč                        

Cena celkem bez DPH 16 739 199,00 Kč    

Součástí nabídky budou technické listy sloužící k prokázání splnění minimálně požadovaných 

technických parametrů k následujícím položkám výkazu: 137.1, 137a.2, 137.3, 148.1, 150.2, 125.7, 125b.5, 

125b.7, 122.4, 129.1, 129.3, 129.4, 129.5, 129.9, 129.10, 129.15, 129.16, 127.2, 127.11, 128.3, 128.5, 128.6, 
131.1, 131.9, 131.10, 131.11, 132.12, 131.16.1-131.16.9 132.1, 130.6, 130.8, 121.2 + souhrnný technický list 

k nerezovým výrobkům 



                                                        

                                                      

MULTI CZ s.r.o.,  Anenská 1715,  530 02 Pardubice 
__________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________ 
                                                     IČO:  274 88 837      DIČ:  CZ-274 88 837

Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020                                                  www.multi.cz 

OBSAH NABÍDKY – SEZNAM PŘEDKLÁDANÝCH TECHNICKÝCH LISTŮ 

Položka soupisu: 

- 137.1 podlahová vpust - MEA
- 137a.2 úpravna vody - Aquina WGDE 9100-60
- 137.3 chladící místnost - Misa KLM
- 148.1 chladící skříň - Samaref PM 700 P TN
- 150.2 mrazící skříň - Samaref PF 700 P BT
- 125.7 planetární mixér - Alba RE 22
- 125b.5 krouhač zeleniny - Robot Coupe CL 50 E
- 125b.7 vertikální kutr - Nilma Speedy Cutter DS/2
- 122.4 granulová myčka - Granuldisk Granule Smart
- 129.1 plynový sporák - Angelo Po 2N1FA
- 129.3 plynová fritéza - Angelo Po 0N1FR1I
- 129.4 elektrická pánev - Angelo Po 2N1BR3EA
- 129.5 plynová pánev - Angelo Po 1N1BR3GA
- 129.9 - nepředkládá se, jde o stávající zařízení
- 129.10 - nepředkládá se, jde o stávající zařízení
- 129.15 konvektomat - Rational iCombi Pro 20-1/1E
- 129.16 šokový zchlazovač - Angelo Po RE101S
- 127.2 chladící stůl - Samaref TG2 P SP TN
- 127.11 nářezový stroj - Sirman Palladio 300
- 128.3 plynový sporák - Angelo Po 1S1FA0
- 128.5 plynová pánev - Angelo Po 1S1BR1G
- 128.6 plynový kotel - Angelo Po 1S1PI1G
- 131.1 pásový dopravník - JCEE
- 131.9 tabletový vozík - Abner TTV-D A-B 3x7 TL
- 131.10 tabletový vozík - Abner TTV-D A-B 3x8 TL
- 131.11 tabletový vozík - Abner TTV-D A-B 2x7 TL
- 131.12 tabletový vozík - Abner TTV-D A-B 3x10 TL
- 131.16.1-16.9 tabletový systém - Abner Thermoline A1
- 132.1 tunelový mycí stroj - Silver SQ776
- 130.6 prosklená vitrína - Conteg Modus S MO120565FL2G10
- 130.8 vířič na nápoje - OEM C-2S
- 121.2 zdvihový mycí stroj - Modular HT 53 DT
- Souhrnný technický list nerez



              

Technický list výrobku 

Multi CZ s.r.o. 

Anenská 1715 

53002 Pardubice 

IČ 27488837 

Zapsaná v OR: KS Hradec Králové, oddíl C, vl. 22020 

Výrobce: GS Technik 

MODEL: Výroba na míru 

Příkon EL: - 

Příkon PLYN:  - 

Příkon PÁRA:  — 

Výrobce: GS Technik / EU 

Certifikace: CE 

Další normy: 

Nerezové výrobky 

Nerezové výrobky jsou nabízeny pouze té nejvyšší kvality s minimálními parametry: 
• použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, tedy vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezové ocel 

AI-SI304 18/10
• Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby
• Výšková stavitelnost +-20 mm
• Kostra je svařena z nerezových uzavřených profilů 40x40x1,2 mm, u regálů 30x30x1,2 mm
• Pracovní desky o tloušťce min. 40 mm, vyztužené a podlepené omyvatelnou laminodeskou 

nebo nerezovými profily
• Desky jsou ze 3 stran uzavřené dolů falcovým ohybem
• Dřezy lisované dle požadavků zákazníka, s prolamem ze 4 stran
• Tloušťka plechů min. 1,2 mm, u regálů a polic min. 1 mm
• Police stolů a regálů s max. celoplošným zatížením až 80 kg, police nástěnné až 40 kg
• Konzoly polic s možností výškového nastavení police
• Police jsou vyztužené a podlepené uzavřenými profily
• Lemy výšky min. 40 mm u neutrálních stolů a 100 mm u stolů k myčkám
• Zásuvky s kvalitním CNS teleskopickým výsuvem, nosnost zásuvky 45 kg
• Zásuvkové bloky opláštěné ze 3 stran, složené ze 3 zásuvek nad sebou, každá o rozměru 

GN 1/1x200
• Digestoře jsou vybaveny labyrintovými tukovými filtry, vnitřní rohy digestoří umožňují 

zachytá-vání a odvádění kondenzátu do odkapu, digestoře mají kohout pro odvod tuku.
• Podlahové vpusti s tloušťkou materiálu min. 1,25 mm, protizápachovou uzávěrou, 

protiskluzového roštu z materiálu tloušťky 2 mm

Veškerý nerezový nábytek je vyráběn na míru zcela dle specifikací zákazníka



1 

                                                    

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Veřejná zakázka:  Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rekonstrukce gastro 
provozu – gastro vybavení – ZD/18/425 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 
Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO  708 89 546 
DIČ  CZ 708 89 546 
Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 
• Ing. Alena Kadaníková, 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr chybí požadované rozměry, zejména nerezový nábytek, který je definován právě rozměrem, tak 
bohužel není možné ocenit. Prosíme o doplnění požadovaných rozměrů. 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel opravil soupis dodávek a část projektové dokumentace s názvem Technická specifikace, které jsou 

přílohou této dodatečné informace č.1. 

Zadavatel nahrazuje soupis s ozn. „pr_03_Soupis dodávek VV“ za nový soupis s ozn. „Příloha č. 3 - Soupis dodávek 

VV - oprava 181224“, tento opravený soupis uchazeč ocení. 

Zadavatel dále nahrazuje část projektové dokumentace s ozn. „TECHNICKÁ SPECIFIKACE – 171024“ novou 
specifikací s ozn. „TECHNICKÁ SPECIFIKACE - oprava 181224“. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
 
 
 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  
 
 
Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 1. 2025 v 10:00 hodin. 
 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1: Příloha č. 3 - Soupis dodávek VV - oprava 181224 
Příloha č. 2: TECHNICKÁ SPECIFIKACE - oprava 181224 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 18. 12. 2024 

 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

	Bez názvu

		2024-12-18T09:58:18+0100
	Ing. Alena Kadaníková


		2025-02-18T16:07:53+0100
	Jan Vaško


		2025-02-21T08:02:15+0000




